
TH
E 

SU
PR

EM
E 

G
RO

U
P 

BY
 M

U
N
IC

H
FA

SH
IO

N
.C

O
M

PA
N
Y

IN
FO

@
TH

ES
U
PR

EM
EG

RO
U
P.

D
E 

· W
W

W
.T
H
ES

U
PR

EM
EG

RO
U
P.

D
E

MTC / INGOLSTÄDTER STR. 45 G
ER

M
A
N
Y
'S
 F

A
SH

IO
N
 F

A
IR

FO
R 

ST
U
N
N
IN

G
 K

ID
S 

W
EA

R

MUNICH
26 JAN – 28 JAN 24



cathrin.robertson@haddadeurope.com 
attila.kiss@haddadeurope.com

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

SupremeKids-Levi'sKids-FW24.pdf   1   19/12/2023   15:29



cathrin.robertson@haddadeurope.com 
attila.kiss@haddadeurope.com

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

SupremeKids-Levi'sKids-FW24.pdf   1   19/12/2023   15:29

THE SUPREME GROUP BY
MUNICHFASHION.COMPANY
INFO@THESUPREMEGROUP.DE 
WWW.THESUPREMEGROUP.DE

A
U
TU

M
N
/W

IN
TE

R

24
/2
5



SUPREME KIDS
AUTUMN/WINTER 2024/25
BY THE SUPREME GROUP
WWW.THESUPREMEGROUP.DE

ÖFFNUNGSZEITEN / OPENING HOURS
26.01.2024 & 27.07.2024 900 – 1800

28.01.2024 900 – 1600

MTC WOLRD OF FASHION
TAUNUSSTR. 45 / 
INGOLSTÄDTER STR. 45
80807 MÜNCHEN

EINTRITT FREI
NUR FÜR FACHBESUCHER

ADMISSIONS FREE
ONLY FOR EXPERT VISITORS

RESTAURANT
HALLE 5
HALL 5

BAR & LOUNGE
HALLE 3
HALL 3

INFORMATION COUNTER
900 – 1800

T +49 – (0)89 420 44 79 – 0 EINGANG OST

HAUS 1

FRANKFURTER RING

TAUNUSSTR.

INGOLSTÄDTER STR.

4



5
INHALT

CONTENT

55
HALLENPLAN
HALL LAYOUT

6
AUSSTELLER

EXHIBITOR INDEX

70
IMPRESSUM

IMPRINT

44
KOLLEKTIONEN

COLLECTION INDEX

5



SUPREME KIDS

EXHIBITORS
26 JAN – 28 JAN 24

6KIDS



A ANKL APS
SF 202
GLARMESTERVEJ 7 • 6800 VARDE • DK
T 0045 31 109099
HELLO@AANKL.COM; EWALD.HOERZER@GMX.AT • WWW.AANKL.DK
AGENCY ALEXANDER TRIP M 0043 6991 9370566
ALEXANDER.TRIP@GMX.AT
COLLECTIONS AANKL

ACONTAC GBR - 
J.SASSE & P.WILHELM
B100
RÄHNITZGASSE 24 • 01097 DRESDEN • DE
T 0049 351 8010042 • M 0049 173 357 2795
SASSE@ACONTAC.COM
COLLECTIONS BAMBOOM, ERGOPOUCH, KOEKA

AGENTUR BETTINA RAMIN
SF 208, SF 209
WOLFERSBERG 8 • 85667 OBERPFRAMMERN • DE
T 0049 8106 9957220 • F 0049 8106 9957221 • M 0049 172 8316207
AGENTUR@BETTINA-RAMIN.DE • WWW.BETTINA-RAMIN.DE
WWW.AGENTUR-BETTINA-RAMIN.DE
COLLECTIONS ANNA UND PAUL, MIMI & LULA, PO PARIS, MAISON 
CHARLOTTE, CHARLIE CRANE

AGENTUR CERULLA
SF 205
TRAPPHOFSTR. 32 • 33758 SCHLOSS HOLTE-STUKENBROCK • DE
M 0049 157 5463864
INFO@AGENTUR-CERULLA.DE • WWW.AGENTUR-CERULLA.DE
COLLECTIONS TELYOH KINDERSCHUHE, BEBERLIS KINDERSCHUHE, 
PEDAG ZUBEHÖR KINDERSCHUHE, TELYOH BAREFOOT KINDERSCHUHE

AGENTUR K ATRIN WAGNER
A102
ZWINGWEG 15 • 83346 BERGEN • DE
M 0049 179 7662613
KATRIN.WAGNER24@WEB.DE • WWW.BARTS.EU 
COLLECTIONS BARTS

0 · A

SUPREME EXHIBITORINDEX 7KIDS



A

AGENTUR SCHWANENGEL
B409
HAUPTSTR. 40 • 91301 FORCHHEIM • DE
T 0049 9191 355232
INFO@AGENTUR-SCHWANENGEL.DE • WWW.AGENTUR-SCHWANENGEL.COM
COLLECTIONS LONDJI, FABELAB

AGENTUR STEGER
A302
AM WIESENGRUND 33 • 90455 NÜRNBERG • DE
M 0049 173 3215407
CLAUDIA@AGENTURSTEGER.DE • WWW.AGENTURSTEGER.DE
COLLECTIONS CLOBY, EGMONT TOYS 

AGENTUR TONINO CAPURRO
SF 221
MAX - FIEDLER - STR. 7 • 45128 ESSEN • DE
M 0049 172 2406019
MAIL@TONINO-CAPURRO.DE
COLLECTIONS TOMMY HILFIGER SHOES, GIOSEPPO, CALVIN KLEIN 
SHOES, GENUINS, JEUNE PREMIER, VERDECCHIA, MOU

AGENTUR WUNDERBAHR
B407
NEIDHARTSTR. 6 • 86159 AUGSBURG • DE
M 0049 175 8444179
OFFICE@AGENTUR-WUNDERBAHR.DE • WWW.AGENTUR-WUNDERBAHR.DE
COLLECTIONS BABYBELLO, HOPPSTAR KIDS, GLOOP!, WAYTOPLAY 
TOYS, SPEEN & KOORD, BILLY LOVES AUDREY

AGENTUR-PX2
SF 214
STEPHINGERBERG 1 • 86152 AUGSBURG • DE
M 0049 179 4890256
AGENTUR-PX2@T-ONLINE.DE
COLLECTIONS NANGA, DIANETTI, CAMPER FOR KIDS, BALDUCCI SOFT, 
SHOO POM

ALWERO 
MP 1
MODERSOHN-BECKER-RING 100 • 38446 WOLFSBURG · DE
M 0049 176 56927669
CONTACT@ALWEROSHOP.DE • WWW.ALWEROSHOP.DE
COLLECTIONS ALWERO

SUPREME EXHIBITORINDEX8 KIDS



A · B

AMERICAN VINTAGE GMBH
O503
BERLINER STR. 56 • 77694 KEHL • DE
M 0049 174 3443253
FLORIAN.FRIEHE@AM-VINTAGE.COM • WWW.AMERICANVINTAGE-STORE.COM
COLLECTIONS AMERICAN VINTAGE 

ATELIER RIVE 
MP 15
MARC - CHAGALL - STR. 178 • 40477 DÜSSELDORF • DE
WWW.ATELIERRIVE.COM
AGENCY ISABEL UFER - LÜBCKE
COLLECTIONS ATELIER RIVE 

ATTESA MATERNITY - JORGA 
TEXTILVERTRIEB JUCHEM
A402
RAIFFEISENSTR. 6 • 41470 NEUSS • DE
T 0049 2137 998360 • F 0049 2137 998361 • M 0049 173 5612516
OFFICE@JUCHEM.ORG • WWW.JORGA-JUCHEM.ORG
COLLECTIONS ATTESA MATERNITY

B&F LIFESTYLE GMBH 
B210
NEUMARKTSTR. 46 • 42103 WUPPERTAL • DE
T 0049 202 870 559 26 • F 0049 202 870 559 28 • M 0049 163 2327619
R.FABREGAT@BF-LIFESTYLE.COM • WWW.LITTLE-ORIGINAL.COM
COLLECTIONS LITTLE 

BABYDUFT - GIGLI NATURA GMBH
MP 12
VIA PANALDI MOLA 19 • 6612 ASCONA • CH
M 0041 79 552 59 50
INFO@BABYDUFT.COM • WWW.BABYDUFT.COM 
COLLECTIONS BABYDUFT

BALLOON PARIS
B101
14, ROUTE DES SABLES • 69630 CHAPONOST • FR
T 0033 4 7873 0488 • M 0033 6 7969 5560
COMMERCIAL@BALLOON-PARIS.FR • WWW.BALLOON-PARIS.FR
COLLECTIONS BALLOON PARIS UMSTANDSMODE

SUPREME EXHIBITORINDEX 9KIDS



BARTH VAN HOUT AGENTUREN 
B208
RAADHUISPLEIN 12 • 5944 AH ARLEN • NL
T 0031 6 52061991
INFO@BARTHVANHOUTAGENTUREN.NL
WWW.BARTHVAMHOUTAGENTUREN.NL
COLLECTIONS B. NOSY, TYGO + VITO, VINROSE, LUCKY NR 7, DUCKY 
BEAU, FROGS & DOGS

BELLA MACCHIA -BUZZ ITALIA
SF 231
VIA BOLOGNESE, 49R • 50139 FLORENZ • IT
M 0049 160 1894648
BELLAMACCHIA@BUZZITALIA.IT • WWW.BELLAMACCHIA.IT
AGENCY ANGELA RATAJCZYK
COLLECTIONS BELLA MACCHIA

BESTSELLER TEXTIL HANDELS GMBH
A505
MODERING 1 • 22457 HAMBURG • DE
T 0049 40 53031988
SANDRA.MITTLER@BESTSELLER.COM • WWW.BESTSELLER.COM
COLLECTIONS JACK&JONES JUNIOR, ONLY KIDS, NAME IT, VERA MODA 
GIRL, LMTD

BESTSELLER TEXTIL HANDELS GMBH
O505
MODERING 1 • 22457 HAMBURG • DE
T 0049 40 53031988 
SANDRA.MITTLER@BESTSELLER.COM • WWW.BESTSELLER.COM
COLLECTIONS LIĹ ALTELIER

BIANCA MARIA CASHMERE 
MP 22
HÜTTENALLEE 39 • 47800 KREFELD • DE
M 0049 176 60158001
CONTACT@BIANCAMARIACASHMERE.COM
WWW.BIANCAMARIACASHMERE.COM
COLLECTIONS BIANCA MARIA CASHMERE CLASSIC, BIANCA MARIA 
CASHMERE LUXURY

B

SUPREME EXHIBITORINDEX10 KIDS



B

BISGA ARD SKO 
SF 219
BALTICAGADE 10-12 • 8000 AARHUS C • DK
T 0045 86 113 113 • M 0049 176 41473266
PETRA@BISGAARDSCHUHE.DE • WWW.BISGAARDSHOES.COM
AGENCY PETRA KUHR, MOC MÜNCHEN
LILIENTHALALLEE 40, RAUM B 210, 80939 MÜNCHEN, GERMANY
M 0049 176 41473266, PETRA@BISGAARDSCHUHE.DE 
COLLECTIONS BISGAARD SKO

BLUE EFFECT 
B417
MATHILDE - PLANCK - STR. 2 • 74369 LÖCHGAU • DE
T 0049 7143 9689750 • F 0049 7143 9689751 • M 0049 151 21276283
INFO@BLUEEFFECT.DE • WWW.BLUEEFFECT.DE
AGENCY SCHINDELBECK GMBH
FRANKENSTRASSE 9, 63839 KLEINWALLSTADT, GERMANY
T 0049 6022 66030
COLLECTIONS BLUE EFFECT

BLUE SEVEN / H.OBERMEYER 
GMBH & CO. KG 
A207
IMMENSTÄDTER STR. 6-8 • 87534 OBERSTAUFEN • DE
T 0049 8386 916 0 • F 0049 8386 916 2800
CONTACT@BLUESEVEN.COM • WWW.BLUESEVEN.COM
AGENCY H.OBERMEYER GMBH & CO.KG/BLUE SEVEN
MTC HAUS 3/ RAUM 13C • TAUNUSSTR. 45
80807 MÜNCHEN • GERMANY
M 0049 170 7803342 • J.KARG@BLUESEVEN.COM
COLLECTIONS BLUE SEVEN

BMS SAILING WEAR GMBH
B201
AM SANDTORKAI 25-26 • 20457 HAMBURG • DE
T 0049 40 374356 7 • F 0049 40 374356 6
INFO@BMS.EU • WWW.BMS.EU
COLLECTIONS BMS RÄUBERWALD, BMS SOFTSKIN, BMS SOFTLAN, BMS 
STEALTH, BMS HAFENCITY

SUPREME EXHIBITORINDEX 11KIDS



BOBOLI S.A.
A203
CALLE DE LA FISICA 18 - 20 • 08450 LLINARS DEL VALLÉS (BARCELONA) • ES
T 0034 93 7982000 • F 0034 93 7980500
ANGEL_GRUESO@BOBOLI.ES • WWW.BOBOLI.ES
AGENCY MÜLLER&MÜLLER
EURO FASHION CENTER • 1.OG/ RAUM 124
MAHDENTALSTR. 100 • 71065 SINDELFINGEN • GERMANY
M 0049 163 3917410
INFO@MUELLER-MUELLER.EU
COLLECTIONS BOBOLI

BONDI KIDSWEAR GMBH
A214
IM ROHRBACH 26 • 72336 BALINGEN • DE
T 0049 7433 99290 • F 0049 7433 992999
INFO@BONDI.DE • WWW.BONDI.DE 
AGENCY HANS ZEILER (NORDBAYERN)
T 0049 9548 1687, F 0049 9548 1788, M 0049 171 2858428
HANS.ZEILER@T-ONLINE.DE
LORENZ PORT (SÜDBAYERN)
T 0049 8166 6555, F 0049 8166 6556, M 0049 179 5480229
LORENZ@LORENZPORT.DE 
COLLECTIONS BONDI

BOTO BOTO KIDS GMBH
B502
GERRESHEIMER STR. 86 • 40233 DÜSSELDORF • DE
M 0049 162 2115081
MALIKA@BOTO-BOTO.COM • WWW.BOTO-BOTO.COM
COLLECTIONS BOTO - BOTO KIDS

BRANDS4KIDS
A401
INDUSTRIVEJ 25 • 7430 IKAST • DE
T 0045 9626 7777 
INFO@BRANDS4KIDS.DK • WWW.BRANDS4KIDS.DK
AGENCY OLIVER KÜHN, MTC HAUS 3 RAUM 207
INGOLSTÄDTER STR. 45, 80807 MÜNCHEN, GERMANY
M 0049 176 15224715, OLKU@BRANDS4KIDS.DK
COLLECTIONS MINYMO, PIPPI, CREAMIE, CELAVI, FIXONI, ENTFANT

C

SUPREME EXHIBITORINDEX12 KIDS



B · C

BUNDGA ARD -
BONVITA FOOTWEAR COMPANY
FOYER 001
VERMUNDSGADE 38C, 4 SAL • 2100 KOPENHAGEN • DK
M 0049 174 1952267
MKO@BUNDGAARD.DK • WWW.BUNDGAARD-SCHUHE.DE 
COLLECTIONS BUNDGAARD 

CARA SINA 
B103
RICHARD - WAGNER - STR. 30 • 36043 FULDA • DE
T 0049 661 5007790
INFO@CARA-SINA.DE • WWW.CARA-SINA.DE
COLLECTIONS CARA - SINA PAPETERIE

CARS JEANS
B414
GENERAAL VETTERSTRAAT 67 • 1059 BT AMSTERDAM • NL
M 0049 151 14067722
STEFAN@AGENTURSPITTMANN.DE • WWW.AGENTURSPITTMANN.DE
AGENCY AGENTUR STEFAN SPITTMANN
WALBECKER STR. 19A, 47623 KEVELAER, GERMANY
COLLECTIONS CARS JEANS; LYLE & SCOTT JUNIOR

CASSIOPE BABY & KIDS E.K.
A210
AN DEN HEIDESTÜCKEN 5 • 28259 BREMEN • DE
T 0049 421 17241553 • M 0049 176 31591369
INFO@CASSIOPEBABY.DE
COLLECTIONS CASSIOPE BABY

CHICCO ARTSANA 
A204
VIA SALDARINI CATELLI 1 • 22070 GRANDATE COMO • IT
WWW.CHICCO.DE
AGENCY HERRENBAUER KIDS FASHION AGENCY
MAHDENTALSTR. 112, 71065 SINDELFINGEN, GERMANY
M 0049 178 8533848, INFO@HERRENBAUER.DE
COLLECTIONS CHICCO

SUPREME EXHIBITORINDEX 13KIDS



CHIK ATAI LLC
I300
23 MARABDA STREET • 0179 TIBLISI • GE
T 00995 577750885
TAMARA.BUIGLISHVILI@GMAIL.COM
COLLECTIONS CHIKATAI

CLIC! - CALZADOS KIDO S.L.
SF 226
ELCHE PARQUE EMPRESARIAL • 03203 ELCHE - ALICANTE • ES
T 0034 966 357 774
DORIS@CLIC-SHOES.COM • WWW.CLIC-SHOES.COM
COLLECTIONS CLIC!

COLOR KIDS - BRANDS4KIDS A/S
A107
INDUSTRIVEJ 25 • 7430 IKAST • DK
T 0045 9626 7777 • F 0045 9626 7779 • M 0049 171 9352662
SALES@BRANDS4KIDS.DK • WWW.BRANDS4KIDS.DK
AGENCY HANDELSAGENTUR ANDREAS WEISSENBORN, 
LILIENTHALALLEE 40, 80939 MÜNCHEN, GERMANY
M 0049 171 9352662, ANDREASWEISSENBORN@WEB.DE
COLLECTIONS COLOR KIDS

COPENHAGEN | KIDS
SF 220
LYNGHOJVEJ 27 B • 8660 SKANDERBORG • DK
T 0045 40409735
FR@COPENHAGENSHOES.COM • WWW.COPENHAGENSHOES.COM
AGENCY KLAUS WEBER E.K., JAHNSTR. 21, 66976 RODALBEN, GERMANY
M 0049 177 284 24 49, KW.KIDS@COPENHAGENSHOES.COM
COLLECTIONS COPENHAGEN KIDS

CWF CHILDREN WORLDWIDE 
FASHION
A504
SPEDITIONSSTR.9 • 40221 DÜSSELDORF • DE
T 0049 211 22052420 • M 0173 3228606
TONI.SAYSAY@CWF.FR • WWW.GROUPECWF.COM
COLLECTIONS BILLIEBLUSH, BOSS KIDSWEAR, HUGO KIDSWEAR

C

SUPREME EXHIBITORINDEX14 KIDS



D

DANAMADE - DANIAC GMBH
A403
NEUBAUSTR. 58 • 97070 WÜRZBURG • DE
T 0049 931 66686555
AE@DANAMADE.DE; DB@DANAMADE.DE • WWW.DANAMADE.DE
COLLECTIONS DANAMADE

DÄUMLING 
KINDERSCHUHFABRIK GMBH
SF 217
FABRIKSTR. 18 • 76891 BRUCHWEILER-BÄRENBACH • DE
T 0049 6391 92330 • F 0049 6391 923370
INFO@DAEUMLING.DE • WWW.DAEUMLING.DE
AGENCY MARKUS RINGHOF
HAUERSTEINER STR. 64, 66994 DAHN, GERMANY
T 0049 6391 1211, F 0049 6391 9108681, M 0049 173 6735181
MARKUS.RINGHOF@DAEUMLING.DE
COLLECTIONS DÄUMLING

DIE GRÄFIN GMBH
A212
KUFSTEINER STR. 23A • 83075 BAD FEILNBACH • DE
T 0049 8066 8859968 • M 0049 173 8777653
SERVICE@DIEGRAEFIN.NET • WWW.DIEGRAEFIN.NET
COLLECTIONS DIE GRÄFIN

DONSJE AMSTERDAM
A502
BENRATHER STR. 12 • 40213 DÜSSELDORF • DE
T 0031 202 801351
INFO@DONSJE.COM • WWW.DONSJE.COM
COLLECTIONS DONSJE

DPH DESIGN - 
AGENTUR DAGMAR HÖLSCHER
B209
GUTENBERGSTR. 8 • 53359 RHEINBACH • DE
T 0049 2226 89298 0 • F 0049 2226 89298 39
PETER.HOELSCHER@DPH-DESIGN.DE • WWW.CLICK-KISME.COM
COLLECTIONS KIS ME

SUPREME EXHIBITORINDEX 15KIDS



EISEND KIDS E.K
A206
ATZMANNSTR. 4 • 97469 GOCHSHEIM • DE
T 0049 9721 646486 0 • F 0049 9721 646486 99
INFO@EISEND-KIDS.COM • WWW.EISEND-KIDS.COM
COLLECTIONS HAPPY GIRLS, EISEND KIDS

EMMA & NOAH GMBH
B410
KIRCHFELDSTR. 118 • 40215 DÜSSELDORF • DE
M 0049 162 74577809
HEIKO.BARTEL@EMMANOAH.COM • WWW.EMMANOAH.COM
COLLECTIONS EMMA & NOAH 

ENGEL GMBH
A310
WÖRTHSTR. 155 • 72793 PFULLINGEN • DE
T 0049 7121 387877
INFO@ENGEL-NATUR.DE • WWW.ENGEL-NATUR.DE
COLLECTIONS ENGEL 

ERNST FEILER GMBH 
A406
GREIMWEG 4 • 95691 HOHENBERG A.D. EGER • DE
T 0049 9233 7728 0
INFO@FEILER.DE • WWW.FEILER.DE
COLLECTIONS FEILER MINI, FEILER DELUXE

EWERS STRÜMPFE GMBH
B211
LANDWEHR 9 • 59964 MEDEBACH • DE
T 0049 2982 409 0 • F 0049 2982 409 40
INFO@EWERS-STRUEMPFE.DE • WWW.EWERS-STRUEMPFE.DE
COLLECTIONS EWERS.AUS LIEBE. SEIT1866, BEACHIES® HX

FAB FAB STICKERS
MP 14
AM RÄTSCHENBACH 9 • 85435 ERDING • DE
M 0049 176 98855373
INFO@FABFABSTICKERS.DE • WWW.FABFABSTICKERS.DE
COLLECTIONS FAB FAB STICKERS

E · F

SUPREME EXHIBITORINDEX16 KIDS



F · G

FALC SPA - NATURINO
SF 234
CONTRADA SAN DOMENICO 24 • 62012 CIVITANOVA MARCHE • IT
T 0039 0733 79091
ERIKA.COPPARO@FALC.BIZ • WWW.FALC.BIZ
AGENCY HOLGER SCHMITZ
BUSCHWEILER 8, 41238 MÖNCHENGLADBACH, GERMANY
M 0049 178 8595256, HSC-300@GMX.NET
COLLECTIONS NATURINO, FALCOTTO, W6YZ, FLOWER MOUNTAIN 

FERDINAND QUATTELBAUM
SF 206
BRESLAUER STR. 6 • 41460 NEUSS • DE
M 0049 174 6919980
F.QUATTELBAUM@T-ONLINE.DE
WWW.FERDINAND-QUATTELBAUM-KINDERMODENAGENTUR.DE
COLLECTIONS AO 76, CANADIAN, 2 B 12 SHOES

FINKID
B303
M 0049 17610339684
INFO@HANDELSAGENTUR-HOFER.DE • WWW.FINKID.DE
AGENCY AGENTUR ESTHER HOFER
BAHNHOFSTR. 42, 67346 SPEYER, GERMANY
M 0049 176 10339684, INFO@HANDELSAGENTUR-HOFER.DE
COLLECTIONS FINKID

FIRMA HALLO ZUHAUSE! GMBH - 
DEIN FLASCHENGARTEN 
MP 19
WERNER - VON SIEMENS - STR 5 • 59399 OLFEN • DE
WWW.DEIN-FLASCHENGARTEN.DE
AGENCY TAMARA OHLMS
COLLECTIONS DEIN FLASCHENGARTEN

G.O.L. NEW G.O.L. GMBH
B412
GRÜNEWALDSTR. 49 - 51 • 63834 SULZBACH / MAIN • DE
T 0049 6028 1208 0 • F 0049 6028 1208 990
INFO@NEWGOL.DE • WWW.NEWGOL.DE
COLLECTIONS G.O.L. ® FINEST COLLECTION, PIER NINE BY G.O.L.®

SUPREME EXHIBITORINDEX 17KIDS



GADERMEIER HANDEL OG
B403
WIENERSDORFER STR. 20-24 • 2514 TRAISKIRCHEN • AT
M 0043 650 5335606
OFFICE@TETOI-VIENNA.COM • WWW.TETOI-VIENNA.COM
COLLECTIONS TETOI - VIENNA

GINGER AND RUBY
B411
VIKTORIASTR.23 • 80803 MÜNCHEN • DE
M 0049 179 7710752
DESIGN@GINGERANDRUBY.COM • WWW.GINGERANDRUBY.COM
COLLECTIONS GINGER AND RUBY

GOOD ID! HAUS DER VIELFALT GMBH
A302
OBSTGARTEN 6 • 6402 MERLISCHACHEN • CH
T 0041 41 8500816 • M 0049 78 9053808
LISETTE@GOOD-ID.CH • WWW.GOOD-ID.CH
COLLECTIONS CLOBY, BABY'S ONLY

GRAY LABEL 
O501
BOSBOOM TOISSAINTSTRAAT 35H • 1054 AN AMSTERDAM • NL
T 0031 612290475
TESSA@GRAY-LABEL.COM • WWW.GRAY-LABEL.COM
COLLECTIONS GRAY LABEL

GUESS DEUTSCHLAND GMBH
A507
PLANGE MÜHLE 1 • 40221 DÜSSELDORF • DE
M 0049 172 6948335
ISABELL.WIEMER@DE.GUESS.EU • WWW.GUESS.COM
COLLECTIONS GUESS KIDS

HANDGEMACHT  &  1ZIGARTIG
B207
HOFACKERSTR. 61 • 45478 MÜLHEIM - RUHR • DE
M 0049 1520 4817540
INFO@HANDGEMACHTUND1ZIGARTIG.DE
WWW.HANDGEMACHTUND1ZIGARTIG.DE
COLLECTIONS HANGEMACHT&1ZIGARTIGE BETTEN, 
HANDGEMACHT&1ZIGARTIGE MÖBEL

G · H

SUPREME EXHIBITORINDEX18 KIDS



H

HANDMADE ORGANIC -
ANNA K ARINNA DESIGN
B212
HEINRICHSTR. 73 • 40239 DÜSSELDORF • DE
SHOP@GMAIL.COM • WWW.ANNAKARINNA.COM
COLLECTIONS MERINO CASHMERE TOUCH COLLECTION, WOOL 
HATS AND SCARVES, COSY SCRUNCHIES, GOTS ROMPERS, WOOL 
COATS, KNIT SOFT MERINO, BAMBOO HEADBANDS, MERINO TURBAN, 
ORGANIC WOOL SWEATERS, BABY BUMMIES

HERMANN BIEDERLACK GMBH & 
CO.KG
B402
BIEDERLACKSTR. 21 • 48268 GREVEN • DE
T 0049 2571 808144 • F 0049 2571 808404
VERKAUF@BIEDERLACK.DE • WWW.BIEDERLACK.DE
COLLECTIONS BIEDERLACK KIDS&TEENS DECKEN

HETTERICH - THOMAS HETTERICH
A202
BERGSTR. 12 • 97299 ZELL AM MAIN • DE
T 0049 931 461778 • F 0049 931 464175 • M 0049 170 2218950
THOMASHETTERICH@T-ONLINE.DE
COLLECTIONS EWERS STRÜPMPFE GMBH, MAXIMO STRICKMODEN 
BRUNO BARTHEL GMBH&CO.KG, EMC (EVERYTHINGMUSTCHANGE)

HUST & CLAIRE - CLAIRE GROUP A/S
A401
MARSVEJ 6-10 • 7430 IKAST • DK
T 0045 97 15 31 22 • F 0045 97 15 43 09
INFO@CLAIRE.DK • WWW.HUSTANDCLAIRE.DK
AGENCY OLIVER KÜHN, MTC HAUS 3 RAUM 207
INGOLSTÄDTER STR. 45, 80807 MÜNCHEN, GERMANY
M 0049 176 15224715, OK@CLAIRE.DK
COLLECTIONS HUST & CLAIRE

SUPREME EXHIBITORINDEX 19KIDS



HYLA GERMANY - HEY TWINNY 
GMBH 
MP 10
HAAGER STR. 53 • 84405 DORFEN • DE
M 0049 152 31775345
NATALIEFROGGT@SPOOD.DE
COLLECTIONS HYLA GERMANY

INTERNATIONAL
SHOES GARVALIN SL
SF 228
PARTIDA PLA SANT JOSEP 150 P - 1 • 03293 ELCHE • ES
T 0034 966 655023 • F 0034 966 655023
NOELIA@GARVALIN.COM • WWW.GRUPOGARVALIN.COM
AGENCY RICARDO MACIA
0034 647001667, RMACIA@GARVALIN.COM
COLLECTIONS GARVALIN, AGATHA RUIZ DE LA PRADA SHOES, 
BIOMECANICS

JACKY BABY UND KINDERMODEN 
GMBH
A106
ULMERSTR. 99 • 72555 METZINGEN • DE
T 0049 7123 9295 0 • F 0049 7123 9295 50
INFO@JACKY.DE • WWW.JACKY.DE
COLLECTIONS JACKY

JAMIKS KIDS FASHION 
B205
UL. WROCLAWSKA 117A • 63 - 200 JAROCIN • PL
T 0048 606 111 987
WWW.JAMIKS.SHOP.PL
AGENCY AGENTUR DE LE ROI, EUROMODA
ANTON - KUX - STR. 2, 41460 NEUSS, GERMANY
M 0049 171 3730377, M.DELEROI@GMAIL.COM
COLLECTIONS JAMIKS

H · I · J

SUPREME EXHIBITORINDEX20 KIDS



J

JASI GBR
A501
IM DRAUM 25 • 48159 MÜNSTER • DE
M 0049 171 2770237
ULF.SIEKMANN@GMX.DE
AGENCY AGENTEN, CHRISTIAN JANZEN, ULF SIEKMANN
COLLECTIONS REPLAY & SONS, REPLAY BABY, BOMBOOGIE, 
DISTRETTO12, CATYA, REPLAY JEANS JR., AI RIDERS ON THE STORM

JÄTTEFINT AGENTUR
A408
WICHTERICHSTR. 6 - 8 • 50937 KÖLN • DE
M 0049 173 3742174
INFO@JAETTEFINT.DE • WWW.JAETTEFINT-AGENTUR.DE
COLLECTIONS MAXOMORRA, LILY-BALOU, BLADE & ROSE, MARTINEX, 
DEAR SOPHIE, DANEFAE, NORDIC BUDDIES, BLAFRE

JELA
SF 215
INDUSTRIESTR.1 • 5303 THALGAU • AT
T 0043 6235 50350 • F 0043 6235 50350 10
OFFICE@ZOTH-GROUP.AT
COLLECTIONS JELA, LELLI KELLY

JM. LABEL GMBH 
MP 5
SCHÖNHAUSER ALLEE 54 • 10437 BERLIN • DE
WWW.CHIOMI-LABEL.COM
AGENCY MARILENA FUNCK
COLLECTIONS CHIOMI

JOCHIE&FREAKS - JOCHIE 
INTERNATIONAL BV
SF 227
NIEUWE ERVEN 25 • 5263 AR VUGHT • NL
T 0031 737 200983 • M 0031 62 4423629
J.AARTS@JOCHIE.COM • WWW.JOCHIE-FREAKS.COM
COLLECTIONS JOCHIE&FRAEKS

SUPREME EXHIBITORINDEX 21KIDS



JOHA A/S
B203
GENVEJEN 14 • 7451 SUNDS • DK
T 0045 9714 1722 • M 0045 5267 6352
PLB@JOHA.DK • WWW.JOHA.DK
COLLECTIONS JOHA, KATVIG

JOLLEIN
B216
DIEPSTROETEN 1 • 9405 TK ASSEN • NL
T 0031 592343010 • M 0049 176 72385310
FRANZISKA.SCHWARZ@JOLLEIN.COM • WWW.JOLLEIN.COM 
COLLECTIONS JOLLEIN, MIFFY

K AMIK - GENFOOT MARKETING 
EUROPE GMBH
A208
JOSEF-STROBEL STR. 42/1 • 88213 RAVENSBURG - OBERZELL • DE
T 0049 751 7695417 • M 0049 151 63461522
INFO@GENFOOT.DE • WWW.KAMIK.COM
AGENCY OLIVER HEIMBACH
T 0049 751 7695426, M 0049 170 6350703
OLIVER-HEIMBACH@T-ONLINE.DE
COLLECTIONS KAMIK KINDER TEXTIL, KAMIK KINDER SCHUHE

K ATHA COVERS
MP 11
MUELLENHOFSTR. 18 • 10967 BERLIN • DE
M 0049 152 29069601
INFO@KATHACOVERS.COM • WWW.SHOP.KATHACOVERS.COM
COLLECTIONS KATHA COVERS SLEPPOVER PARTY

KICKERS / ROBEEZ
SF 233
BLOCKSBERGSTR. 178 • 66955 PIRMASENS • DE
M 0049 174 80 999 11
CHRISTOPH.LANGE@GROUPEROYER.COM
WWW.KICHERS.COM • WWW.ROBESSZ.EU
AGENCY CHRISTOPH LANGE
AN DER PÖNT 45, 40885 RATINGEN, GERMANY
M 0049 174 80 999 11, CHRISTOPH.LANGE@GROUPEROYER.COM
COLLECTIONS KICKERS, ROBEEZ

J · K

SUPREME EXHIBITORINDEX22 KIDS



K

KINGS & REBELS 
MP 8 + 18
VENLOER STR. 703 • 50827 KÖLN • DE
M 0049 172 271 0586
UTA@KINGS-REBELS.COM • WWW.KINGS-REBELS.COM
COLLECTIONS KINGS & REBELS 

KLEINE FLITZER
B401
MÜNSTERLANDSTR. 56 • 49439 STEINFELD • DE
M 0049 157 84885113
HALLO@KLEINE-FLITZER.COM • WWW.KLEINE-FLITZER-DISTRIBUTION.DE 
COLLECTIONS BY ASTRUP, LALARMA, TRYBIKE, STUDIO PETS, MOES

KOEL SHOES INTERNATIONAL
SF 224
RUA SANTA MARIA 3211 • 4650-462 SERNANDE • PT
M 0049 172 511 4960
MICHAEL@KOEL4KIDS.DE • WWW.KOEL.SHOES.PT
AGENCY HANDELSVERTRETUNG MICHAEL SCHRECK
IM AHLBRECHT 3, 37581 BAD GANDERSHEIM, GERMANY
M 0049 172 511 4960, MICHAEL@KOEL4KIDS.DE
COLLECTIONS KOEL

KOMM MIT ANS MEER
B309
DORNKAMPSTR.9 • 23669 TIMMENDORFER STRAND • DE
M 0049 172 6844908
HEY@KOMMMITANSMEER.DE • WWW.KOMMMITANSMEER.DE
COLLECTIONS KOMM MIT ANS MEER

KYDS - BRANDT & RIECK GBR
H302
MEROWINGERSTR. 1 • 82166 GRÄFELFING • DE
M 0049 176 557 553 39
HALLO@KYDS.SHOP • WWW.KYDS.SHOP
COLLECTIONS KYDS

SUPREME EXHIBITORINDEX 23KIDS



LÄSSIG GMBH
A412
IM RIEMEN 32 • 64832 BABENHAUSEN • DE
T 0049 6073 74489 235 • F 0049 6073 74489 29
INFO@LAESSIG-GMBH.DE • WWW.LAESSIG-FASHION.DE
COLLECTIONS LÄSSIG

LEEVJE
A103
ROTHENBURG 48 • 48143 MÜNSTER • DE
M 0049 151 50106686
INES@LEEVJE.COM • WWW.LEEVJE.COM
AGENCY INES LÜCKING
COLLECTIONS LEEVJE

LEVI`S KIDS FOOTWEAR
SF 230
CECILIENALLEE 54 - 55 • 40474 DÜSSELDORF • DE
T 0049 211 4544 1997 • F 0049 211 4544 1998 • M 0033 688174386
INFO@SILVER-INT.DE • WWW.SILVER-INT.DE
COLLECTIONS LEVIS KIDS SHOES, DISNEY SHOES, MARVEL SHOES, 
WARNER BROS SHOES, PARAMOUNT SHOES

LEVI'S - HADDAD EUROPE BV
A105
OLYMPIA 2 • 1213 HILVERSUM • NL
M 0049 1520 3000501
CATHRIN.ROBERTSON@HADDADEUROPE.COM • WWW.HADDAD.COM
COLLECTIONS LEVI`S KIDS, POLO RALPH LAUREN ACCESSOIRES, 
CONVERSE KIDS

LIEBLINGSTEILCHEN JONICO KIDS
B301
EVERTSAUE 4 • 42657 SOLINGEN • DE
M 0049 157 71472382
HILLIG@LIEBLINGSTEILCHEN.COM • WWW.LIEBLINGSTEILCHEN.COM
COLLECTIONS TUSS, PIU DI ME, UL&KA, MAMA`S FEET, MINIMI, ANTO 
& MAMA

L

SUPREME EXHIBITORINDEX24 KIDS



L

LIEWOOD
B501
BLEGDAMSVEJ 124 • 2100 KOPENHAGEN • DK
WWW.LIEWOOD.COM
AGENCY PERNILLE LETH KNOBLAUCH
M 0045 29666634 • PK@LIEWOOD.COM
COLLECTIONS LIEWOOD

LIL' PARADISE COPENHAGEN 
F200
VÄVERGANGEN 22 • 2690 KARLSLUNDE • DK
M 0045 51787962
INFO@LILPARADISE.DK • WWW.LILPARADISECOPENHAGEN.DK
COLLECTIONS LIL'PARADISE COPENHAGEN 

LILIMOON BY MACHA IRIS 
ROTERMUND
MP 13
WEIDENSTIEG 16 • 20259 HAMBURG • DE
T 0049 40 39893000 • M 0049 160 96373131
MASCHA@ROTERMUND.EU • WWW.LILIMOON.DE
COLLECTIONS LILIMOON BY MASCHA IRIS ROTERMUND

LILLE HAVN.
MP 9
WEISSENHOF 8I • 22159 HAMBURG • DE
T 0049 40 64830101
HELLO@LILLEHAVN.COM • WWW.LILLEHAVN.COM
COLLECTIONS LILLE HAVN.

LITTLE CASIMIR UG
B302
MAARSTR. 5 • 50858 KÖLN • DE
M 0049 176 30673436
INFO@LITTLECASIMIR.COM • WWW.LITTLECASIMIR.DE
COLLECTIONS LITTLE CASIMIR

SUPREME EXHIBITORINDEX 25KIDS



LITTLE WHO
MP 7
EISERSTR. 55 • 33415 VERL • DE
M 0049 157 50620994
HELLO@LITTLEWHO.DE • WWW.LITTLEWHO.DE
COLLECTIONS LITTLE WHO 

LITTLEPINK GMBH
B400
OLSCHEWSKIBOGEN 8 • 80935 MÜNCHEN • DE
T 0049 89 52065995 • M 0049 176 2113311
INFO@LITTLEPINK.DE • WWW.MYSLIPSTOP.DE, WWW.LITTLEPINK.DE
COLLECTIONS SLIPSTOP, NINES

LOSAN - ZIPPY - COM E DIST. SA
A204
RUA JOAO MENDONCA, NO 529 • 4464-503 SENHORA DA HORA • PT
WWW.LOSAN.COM
AGENCY HERRENBAUER KIDS FASHION AGENCY
MAHDENTALSTR. 112, 71065 SINDELFINGEN, GERMANY
M 0049 178 533848, INFO@HERRENBAUER.DE
COLLECTIONS LOSAN BABY, LOSAN KIDS, LSN TRY

LOUD + PROUD GMBH
B102
KASERNWEG 4 • 91217 HERSBRUCK • DE
T 0049 9151 907 9499
INFO@LOUD-PROUD.COM • WWW.LOUD-PROUD.COM
COLLECTIONS LOUD + PROUD

LOVE2WAIT
B104
KOORNMARKTPOORT 35 • 8253 TE DRONTEN • NL
T 0031 85 1042211
INFO@BRANDS2LOVE.NL • WWW.LOVE2WAIT.COM
COLLECTIONS LOVE2WAIT, BESS 

L

SUPREME EXHIBITORINDEX26 KIDS



L · M

LTB JEANS 
A304
KAISTR. 4 • 40221 DÜSSELDORF • DE
M 0049 160 8992283
INGORIETH@LTBJEANS.DE • WWW.LTBJEANS.COM 
COLLECTIONS LTB JEANS

LUKKILY
MP 2
KRONPRINZENSTR. 15 • 48153 MÜNSTER • DE
WWW.LUKKILY.COM
AGENCY LAURA MÖLLERS
COLLECTIONS LUKKILY

MATEMATIK A
H300
TORAYGIROVA 6 • 140005 PAVLODAR • KZ
T 007 9118114441 • F 007 7058392791 • M 007 9118114441
INFO@SISTEMADEKARTA.COM • WWW.MATEMATIKA.SHOP
COLLECTIONS MATEMATIKA FALCONE HUNT 

MAUS SCHUHE 
SF 218
WICHLERNSTR. 9 • 6010 KRIENS • CH
T 0041 76 5748048
CLARA.PALAO@MAUSSCHUHE.CH • WWW.MAUSSCHUHE.CH
COLLECTIONS GUX'S, BIOTECNICAL, J'HAYBER

MAXIMO - STRICKMODEN
BRUNO BARTHEL GMBH & CO.KG
A201
CLEMENS-WINKLER-STR. 6A • 09116 CHEMNITZ • DE
T 0049 371 81551 0 • F 0049 371 81551 11
INFO@MAXIMO-STRICKMODEN.DE • WWW.MAXIMO-STRICKMODEN.DE 
AGENCY HANDELSAGENTUR JENS ZENGLER, SÜDBAYERN/SÜDTIROL
MTC MÜNCHEN, HAUS 3, 2.OG RAUM 219.1
TAUNUSSTRASSE 45, 80807 MÜNCHEN, DEUTSCHLAND
M 0049 171 2181188, JENS.ZENGLER@GMX.DE 
COLLECTIONS MAXIMO

SUPREME EXHIBITORINDEX 27KIDS



MENZLER MODEAGENTUR
SF 210
AN DER HOFWIES 18 • 83646 BAD TÖLZ • DE
T 0049 8041 8084960 • M 0049 172 6922125
MENZLER.MODEAGENTUR@GMAIL.COM
WWW.MENZLER-MODEAGENTUR.COM
COLLECTIONS MY LITTLE COZMO, OILILY, NOA NOA, SOFIE SCHNOOR, 
TAVO, YELL - OH!

MEYDEN - HANDELSAGENTUR 
EMANUEL MEYDEN
A307
PRINZENSTR. 59A • 80639 MÜNCHEN • DE
M 0049 173 3703322
INFO@EMANUEL-MEYDEN.DE • WWW.EMANUEL-MEYDEN.DE 
AGENCY FASHION SHOWROOM
COLLECTIONS PURE PURE (GOTS), ENFANT TERRIBLE (GOTS), POPOLINI 
/ IOBIO (GOTS), PETIT BY BASICS (ORGANIC, FAIR), KIKADU (GOTS), 
HATLEY, NENS NATÜRLICHE SCHUHE FÜR KLEINE FÜSSE

MINAMI
B404
JOSIPA NOVOSELA 2B • 49222 POZNANOVEC • HR
T 00385 915041622
MINAMI.MAGIC.HR@GMAIL.COM • WWW.MINAMIMAGIC.COM
COLLECTIONS MINAMI

MOLO 
N500
KAISERSWERTHER STR. 140 • 40549 DÜSSELDORF • DE
M 0049 160 93019009
OR@MOLO.COM • WWW.MOLO.COM
COLLECTIONS MOLO

MÜSLI & FRED`S WORLD BY GREEN 
COTTON GROUP GERMANY GMBH 
A312
MAXIMILIANSTR. 52 • 80538 MÜNCHEN • DE
M 0049 162 3281460
INFO@BYGREENCOTTON.DE • WWW.BYGREENCOTTON.DE
COLLECTIONS MÜSLI BY GREEN COTTON, FRED`S WORLD BY GREEN 
COTTON

M

SUPREME EXHIBITORINDEX28 KIDS



Eine Marke der dfv Mediengruppe.

Ihre Ansprechpartnerin:
Franziska Welp
+49 69 7595 1708
welp@TextilWirtschaft.de 
 

Anrufen. Planen. Buchen!
So einfach kann Mediaplanung sein. 

Mit der TextilWirtschaft starten Sie in 2024 durch. 
Orderrunde inklusive.

www.TextilWirtschaft.de/Orderrunde

Es gibt viel zu tun.
Ich hoĺ  mir lieber 
mal ́nen Stift!

Jetzt Kontakt aufnehmen!



N

NAMUK GMBH
B405
SCHÖNAUSTR. 13 • 8620 WETZIKON • CH
M 0049 160 92167894
THORSTEN.DUERR@NAMUK.COM • WWW.NAMUK.EU
COLLECTIONS NAMUK

NEW YORK LIFE GMBH 
A306
ALBERT-EINSTEIN-STR. 10 • 63128 DIETZENBACH • DE
T 0049 6074 485308 • F 0049 6077 485309
INFO@NEWYORKLIFE.EU • WWW.THREE-OAKS.EU
AGENCY FRIEDBERT MURR
MESSELER WEG 16, 64807 DIEBURG, GERMANY
T 0049 6071 1475, F 0049 6071 5940, M 0049 170 4760772
FRIEDBERT.MURR@GMX.DE
COLLECTIONS THREE OAKS, THREE HEARTS

NICKEL - HEINRICH NICKEL
GMBH & CO.KG
B204
WILHELM-BERGNER-STR. 10 • 21509 GLINDE • DE
T 0049 40 7270 241 • F 0049 40 7270 224
OFFICE@NICKEL-OUTERWEAR.COM • WWW.NICKEL-OUTERWEAR.COM
AGENCY MTC HAUS 3, 1 EG, RAUM 013A, TAUNUSSTR. 45, 80807 
MÜNCHEN, GERMANY, 
COLLECTIONS NICKEL OUTERWEAR, OUTBURST, BLUE FLAME

NINE & CO
B313
POSEIDONWEG 17 • 8239 DK LELYSTAD • NL
T 0031 320 295 600 • M 0031 64 66 11 842
MARLON.DRIESSEN@NINEANDCO.COM • WWW.NOPPIES.COM
AGENCY MARLON DRIESSEN
COLLECTIONS NOPPIES BABY, NOPPIES KIDS, NOPPIES MATERNITY, 
ESPRIT MATERNITY

SUPREME EXHIBITORINDEX30 KIDS



NOUKIES 
A210
AVENUE ZENOBE GRAMME 21 • 1480 SAINTES • BE
M 0049 172 6632527
B.MACKENTHUN@HOTMAIL.COM • WWW.NOUKIES.COM
AGENCY AGENT, BRIGITTE MACKENTHUN
BRANCHWEILERHOFSTR. 84A, 67433 NEUSTADT A.D.W., GERMANY
M 0049 172 6632527, B.MACKENTHUN@HOTMAIL.COM
COLLECTIONS NOUKIES, ARCHIMEDÉ

OH CHAPO 
MP 9
INNSTR. 50 • 83022 ROSENHEIM • DE
M 0049 177 5254513
INFO@OH-CHAPO.DE • WWW.OH-CHAPO.DE
COLLECTIONS OH - CHAPO STRICKWAREN 

ORANGENKINDER® 
B214
INDUSTRIESTR. 9 • 91489 WILHELMSDORF • DE
T 0049 9104 824853 • F 0049 9104 824847
INFO@ORANGENKINDER.DE • WWW.ORANGENKINDER.COM
COLLECTIONS SOFT HAUS - UND KRABBELSCHUHE AUS LEDER, 
AMIGO BARFUSS - UND KINDERGARTENSCHUHE AUS LEDER, WOLLI 
HAUS - UND KRABBELSCHUHE AUS WOLLWALK, STOFF HAUS - UND 
KRABBELSCHUHE AUS STOFF

ORZO STUDIOS PTY LTD
B406
PHILIP STREET • 4223 QLD CURRUMBIN • AU
M 0061 429 630557
JESSICA@ORZOSTUDIOS.COM • WWW.ORZOSTUDIOS.COM
COLLECTIONS ORZO

P.J. KLERX EN ZONEN BV
SF 229
GOMPENSTRAAT 11 • 5145RM WAALWIJK • NL
T 0031 416569700
INFO@KLERXSCHOENEN.NL • WWW.KLERXSCHOENEN.NL
COLLECTIONS DEVELAB, DEVELAB BARFUSS KIDS

N · O · P

SUPREME EXHIBITORINDEX 31KIDS



P

PEOPLE WEAR ORGANIC
A414
MAHATMA GANDHI STR. 7 • 64295 DARMSTADT • DE
T 0049 6151 356 7200
MAIL@PEOPLEWEARORGANIC.DE • WWW.PEOPLEWEARORGANNIC.DE 
AGENCY CREATING SMILES
M 0049 171 6969667, JOHN@CREATINGSMILES.EU
COLLECTIONS PEOPLE WEAR ORGANIC

PICCOLILA 
MP 21
GLEUELERSTR. 371A • 50935 KÖLN • DE
M 0049 15753690458
HALLO@PICCOLILA.COM
JAEGER.IRIA@GMAIL.COM • WWW.PICCOLILA.COM
COLLECTIONS PICCOLILA

PICK APOOH 
B307
KLEINE BAHNSTR. 8 • 22525 HAMBURG • DE
T 0049 40 2201671 • F 0049 40 2201672 • M 0049 173 4872320
EMAIL@PICKAPOOH.DE • WWW.PICKAPOOH.DE 
COLLECTIONS PICKAPOOH ACCESSOIRES, PICKAPOOH MÜTZEN, 
PICKAPOOH SCHALS, PICKAPOOH HANDSCHUHE, PICKAPOOH CAPS, 
PICKAPOOH SONNENHÜTE, PICKAPOOH UV SCHUTZ

PLAYSHOES GMBH
A410
EBERHARDSTR. 20-26 • 72461 ALBSTADT • DE
T 0049 7432 20091231 • F 0049 7432 2009119 • M 0049 176 10606041
INFO@PLAYSHOES.DE • WWW.PLAYSHOES.DE
COLLECTIONS PLAYSHOES

SUPREME EXHIBITORINDEX32 KIDS



PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG
O509 + SF 240
GAUTINGERSTR. 59A • 82152 KRAILLING • DE
T 0049 89 242 10 1000 • M 0049 177 4200997
OFFICE@PMMODEAGENTUR.DE • WWW.PMMODEAGENTUR.DE
COLLECTIONS MUSHIE, RATATAM, SCOOT&RIDE, PLAYUP, 
BONTONTOYS, OIL&CAROL, LORENA CANALS, COSY ROOTS, 
PIUPIUCHICK / SISTERS DEPARTMENT, SAVE THE DUCK, INUWET, MOB

POM POM (LUXKIDS) 
SF 232
LOEVERSYSSELEVEJ 3C • 7100 VEJLE • DK
F 0045 21851565
JES@LUXKIDS.DE
AGENCY CHRISTIAN SEGEBARTH, M 0049 172 7632488, EMAIL: 
SEGEBARTH@MAGENTA.DE
COLLECTIONS POM POM

POPPEDITZJE 
B106
BEETHOVENALLEE 6A • 53173 BONN • DE
M 0049 176 70336348
INFO@POPPEDITZJE.DE • WWW.POPPEDITZJE.DE
COLLECTIONS POPPEDITZJE

PRIMIGI
SF 225
VIA SANDRO PERTINI 6 • 06073 ELLERA DIE CORCIANO • IT
T 0039 075 50281
EXPORT@PRIMIGI.COM; TATIANA.S@PRIMIGI.COM • WWW.PRIMIGI.COM 
AGENCY MELANIE TRETTER
M 0049 171 3800728, MTRETTER@T-ONLINE.DE 
COLLECTIONS PRIMIGI

P

SUPREME EXHIBITORINDEX 33KIDS



P · Q · R

PRINSESSEFIN AS
A111
INDUSTRIVEIEN 49C • 7080 HEIMDAL • NO
M 0047 98209440
KJERSTI@PRINSESSEFIN.NO • WWW.PRINSESSEFIN.NO
COLLECTIONS PRINSESSEFIN

PÜTTMANN GMBH & CO. KG
A100
GREIFSWALDER STR. 5 • 33106 PADERBORN • DE
T 0049 5251 710728 • F 0049 5251 710770
MARKETING@PUTTMANN.COM • WWW.PUTTMANN.COM
COLLECTIONS STUMMER, MISS MELODY, TOPMODEL, SOPHIE LA 
GIRAFE, PAW PETROL, DINO WORLD, BIBI &TINA, ESCADA GIRLS

PVH - TOMMY HILFIGER &
CALVIN KLEIN 
A504
SPEDITIONSSTRASSE 7 • 40221 DÜSSELDORF • DE
M 0049 162 1050774
JAN.HALFMANN@TOMMY.COM • WWW.PVH.COM
AGENCY GEBIET SÜD:, NINA TRAUNER
M 0049 172 2972299, NINATRAUNER@PVH.COM
GEBIET MITTE/NORD:, FRANZISKA SCHLINDWEIN
M 0049 173 7210141, FRANZISKA.SCHLINDWEIN@TOMMY.COM
KEY ACCOUNTS:, ELFI LUTTER-KLUETTERMANN
M 0049 173 2665460, ELFI.LUTTER-KLUETTERMANN@TOMMY.COM, 
ÖSTERREICH WHOLESALE:, CHRISTIAN THIEM
M 0043 664 8420461, CHRISTIANTHIEM@CK.COM
ÖSTERREICH KEY ACCOUNTS:, STEFANI PERIC
M 0043 664 8420455, STEFANIPERIC1@PVH.COM
SCHWEIZ SALES MANAGER:, SIMONA HARTMANN
M 0041 798 339584, SIMONAHARTMANN@PVH.COM  
COLLECTIONS CALVIN KLEIN, TOMMY HILFIGER 

RELU HANDELSAGENTUR 
SF 235
LISZTSTR.27 • 93173 WENZENBACH • DE
M 0049 160 91559772
RELU-TRADING@T-ONLINE.DE • WWW.RELU-TRADING.COM
COLLECTIONS FRODDO, ACEBO`S

SUPREME EXHIBITORINDEX34 KIDS



REPLAY & SONS - FASHION BOX 
DEUTSCHLAND GMBH
A501
PLANGE MÜHLE 1, HAUS A, 4.ETAGE • 40221 DÜSSELDORF • DE
M 0049 171 2770237 • 0049 171 9540562
ULF.SIEKMANN@GMX.DE • WWW.REPLAYJEANS.COM
AGENCY JASI GBR, IM DRAUM 25, 48159 MÜNSTER, GERMANY
M 0049 171 2770237, M 0049 171 9540462, JANZEN.CHRISTIAN@GMX.DE
COLLECTIONS REPLAY JUNIOR, REPLAY BABY

RETOUR DENIM DE LUXE /
RETOUR JEANS 
B408
DE MAAS 17C • 5684 PL BEST • NL
T 0031 499 378003
INFO@RETOURJEANS.COM • WWW.RETOURJEANS.COM
AGENCY KLAUS RUDLOF
M 0049 151 55520258, KLAUS@RETOURJEANS.COM
COLLECTIONS RETOUR DENIM DE LUXE

ROARSOME LTD
A209
MORESK ROAD. • TR11DG TRURO, CORNWALL • GB
T 0044 7739412343
WILL@DINOSKIWEAR.COM • WWW.DINOSKIWEAR.COM
COLLECTIONS ROARSOME

ROMAGNOLI RONDINELLA SRL
SF 222
VIA BORE CHIENTI SCN • 62015 MONTE SAN GIUSTO • IT
T 0039 0733 53521 • M 0039 329 0536266
INFO@RONDINELLASHOES.COM • WWW.RONDINELLASHOES.COM
AGENCY SHOWROOM MILANO / AREA EX RICHARD GINORI
VIA MORIMONDO 26, 20143 MILANO, ITALIEN
T 0039 0733 53521, M 0039 329 0536266
COMMERCIALE@RONDINELLASHOES.COM
COLLECTIONS RONDINELLA

R

SUPREME EXHIBITORINDEX 35KIDS



S

SABINE SCHNEIDERS - HINZE
FOYER 002
EICHENGRUND 17 • 15837 BARUTH • DE
T 0049 33704 678790 • F 0049 33704 678792 • M 0049 177 3196140
S.SCHNEIDERS.HINZE@GMAIL.COM
COLLECTIONS EASY PEASY, SLIPSTOP, GBB, VICTORIA, GRUBS

SANDIIA GMBH 
MP 16
KLEINE LANGE HECKE 8 • 41564 KAARST • DE
WWW.SANDIIA.DE
AGENCY NATALIE BURBA
COLLECTIONS SANDIIA

SANETTA
GEBRÜDER AMMANN
GMBH & CO.KG
A301
SANETTASTRASSE 1 • 72469 MESSSTETTEN • DE
T 0049 7431 6390 • F 0049 7431 636109
INFO@SANETTA-GROUP.COM • WWW.SANETTA-GROUP.COM
AGENCY AKIM ALABI, MTC HAUS 3, RAUM 222
TAUNUSSTRASSE 45, 80807 MÜNCHEN, GERMANY
T 0049 89 359 9942, F 0049 89 359 0169, M 0049 172 7681736
AKIM.ALABI@SANETTA-GROUP.COM
COLLECTIONS SANETTA, SANETTA FIFTYSEVEN, SANETTA PURE

SARAH KLARER -
DIE HEBAMME IN WIEN GMBH
A104
APOSTELGASSE 2-14/7/3 • 1030 WIEN • AT
M 0043 664 3483 470
OFFICE@DIEHEBAMMEINWIEN.AT • WWW.DIEHEBAMEINWIEN.AT
COLLECTIONS DIE HEBAMME IN WIEN

SUPREME EXHIBITORINDEX36 KIDS



SCHINDLBECK GMBH
B415
FRANKENSTR. 9 • 63839 KLEINWALLSTADT • DE
T 0049 6022 66030 • F 0049 6022 660333 • M 0049 170 4513887
INFO@SCHINDLBECK-FASHION.DE • WWW.SCHINDLBECK-FASHION.DE 
COLLECTIONS DIMO-TEX, TOPO, SALT & PEPPER, BABYBOL

SCOTCH & SODA
A503
JACOBUS SPIJKERDREEF 20 • 2132 PZ HOOFDDORP • NL
T 0039 020 514 1060
CSNL-SCOTCH@ULACGLOBAL.COM • WWW.UNITEDLEGWEAR.COM
COLLECTIONS SCOTCH & SODA KIDS

SHOESME INTERNATIONAL BV
SF 216
TROUWLAAN 38 • 5021 WL TILBURG • NL
T 0031 642 382828
GUUS@SHOESME.NL • WWW.SHOESME.NL
AGENCY BALZER & BIRGHOFFER GBR
WEBERSTR. 14, 60318 FRANKFURT AM MAIN, GERMANY
M 0049 176 23400733, HELLO@BALZER-BRIGHOFFER.COM
COLLECTIONS GO BANANAS BY SHOESME, SHOESME

SOME ONE -
FAST FASHION PARTNERS
A404
BE
AGENCY ELKE VORDERWÜLBEKE-KRASS
DAMMANNSTR. 63, 45138 ESSEN, GERMANY
T 0049 201 268998, M 0049 179 5232220
THOMAS.KRASS@T-ONLINE.DE
COLLECTIONS SOMEONE

SOONICE SUNNIES
MP 17
DR.PRETTER-STR. 22A • 5020 SALZBURG • AT
WWW.SOONICESUNNIES.COM
AGENCY CHRISTINA REIFELTSHAMMER
COLLECTIONS SOONICE SUNNIES

S

SUPREME EXHIBITORINDEX 37KIDS



S · T

STADTMÜLLER 
HANDELSVERTRETUNG CDH 
B413
HOFÄCKERWEG 27 • 63743 ASCHAFFENBURG • DE
T 0049 6021 61842 • F 0049 6021 61502 • M 0049 170 2800776
INFO@STADTMUELLER-HV.DE • WWW.STADTMUELLER-HV.DE 
COLLECTIONS GYMP, DER FLOTTE BOY, STANDAR, FELANITX, PAUL 
DANTUS, MINIMI

STERNTALER GMBH
B213
WERKSTR. 6-8 • 65599 DORNBURG - DORNDORF • DE
T 0049 6436 509 0 • F 0049 6436 2000
INFO@STERNTALER.COM • WWW.STERNTALER.COM
AGENCY MTC WORLD OF FASHION
INGOLSTÄDTER STR. 45, HAUS 3, RAUM 213
2.OG, 80807 MÜNCHEN, GERMANY, 
COLLECTIONS STERNTALER

STICKLETT 
A101
PRIMOSCHGASSE 3 • 9020 KLAGENFURT • AT
T 0043 660 1112502 • M 0043 650 4255624
MICHAELA.SCHICHO@STICKLETT.COM • WWW.STICKLETT.COM
COLLECTIONS STICKLETT

SWP BY IRINA
B311
291 SOUTH ROBERTSON BLVD. • 90210 BEVERLY HILLS, CA • US
T 001 8183226264
REBECCA@SWPBYIRINA.COM • WWW.SWPBYIRINA.CO
COLLECTIONS SWP BY IRINA

T&K SCANDIC TOYS E.K. 
MP 3
JAHNSTRT. 11 • 67227 FRANKENTHAL • DE
WWW.SCANDICTOYS.COM
AGENCY KERSTIN ORTH
COLLECTIONS SCANDIC TOYS

SUPREME EXHIBITORINDEX38 KIDS



TARTINE ET CHOCOLAT 
SF 212
29, RUE FORTUNY • 75017 PARIS • FR
T 0033 47 201325 5 • F 0033 47 201326 4 • M 0049 170 1809522
MARION.KOETTER@AGENTUR-KOETTER.DE • WWW.TARTINE-ET-
CHOCOLAT.COM
AGENCY AGENTUR KÖTTER
UBBEDISSER STR. 14, 33699 BIELEFELD, DEUTSCHLAND
T 0049 5202 995140, F 0049 5202 995138, M 0049 170 1809522
MARION.KOETTER@AGENTUR-KOETTER.DE
COLLECTIONS TARTINE ET CHOCOLAT

TEN LITTLE FINGERS
MP 20
RIESSTR. 61 • 27721 RITTERHUDE • DE
M 0049 151 25005964
HALLO@TEN-LITTLE-FINGERS.DE • WWW.TEN-LITTLE-FINGERS.DE
COLLECTIONS TEN LITTLE FINGERS

TOM TAILER GMBH
A305
GARSTEDTER WEG 14 • 22453 HAMBURG • DE
M 0049 172 4224091
KATHRIN.KAUTT@TOM-TAILER.COM • WWW.TOM-TAILER.DE
COLLECTIONS TOM TAILER

TOP SHOE A.G.
FOYER 003
GOTTHARDSTR. 28 • 6300 ZUG • CH
M 0049 172 8424459
OFFICE@TOPSHOE.NET • WWW.TOPSHOE.NET
COLLECTIONS MOMINO, OCRA, IGOR, INUIKII, STABLFOOT

TROLLKIDS - TOP SALES GMBH
B206
ZUM QUELLENPARK 38 • 65812 BAD SODEN AM TAUNUS • DE
M 0049 1520 3852493
THOMAS.JAEGER@TROLLKIDS.COM • WWW.TROLLKIDS.COM 
AGENCY THOMAS JÄGER 
COLLECTIONS TROLLKIDS OUTDOOR, TROLLKIDS SKI

T

SUPREME EXHIBITORINDEX 39KIDS



T · U · V

TUTAONANA BIOKOSMETIK 
MP 24
MÜHLWEG 7A • 86943 THAINING • DE
T 0049 8194 931754
HALLO@TUTAONANA.COM • WWW.TUTAONANA.COM
COLLECTIONS TUTAONANA BIOKOSMETIK 

TUTU DU MONDE
O507
AU
M 0061 424 626 322
SALES@TUTUDUMONDE.COM • WWW.TUTUDUMONDE.ME.UK
AGENCY MARIJANA GOLIC
COLLECTIONS TUTU DU MONDE 

VACVAC 
A211
BJORNBAKKEN 23 • 3400 HILLEROD • DK
T 0045 92820307
MORTEN@KREATIV4.DK • WWW.VACVAC.DK
COLLECTIONS VACVAC

VAN GENNIP TEXTILES
A109
CELSIUSSTRAAT 24 • 6003 DG WEERT • NL
M 0031 6547 66945
EDWIN@VAGENNIPTEXTILES.COM • WWW.VANGENNIPTEXTILES.COM
AGENCY GÜNTER LEICHTLE
IM BIRKENMOOS 4, 86444 AFFING, GERMANY
M 0049 171 7037737, GUENTER.LEICHTLE@GMX.DE
COLLECTIONS DIRKJE, KOKO NOKO, CHARLIE CHOE NACHTWÄSCHE, 
NO WAY MONDAY

VIKING FOOTWEAR GMBH
SF 223
LILIENTHALALLEE 40 • 80939 MÜNCHEN • DE
T 0049 89 32186879 • F 0049 89 32195299 • M 0049 171 8622144
VIKINGDE@VIKINGFOOTWEAR.COM • WWW.VIKINGFOOTWEAR.COM
COLLECTIONS VIKING SCHUHE, VIKING BEKLEIDUNG

SUPREME EXHIBITORINDEX40 KIDS



VINGINO / RAIZZED -
LOVE FOR DENIM B.V.
A303
MARIENHOEF 6 • 3851 ST ERMELO • NL
M 0031 6 42590803
LOTTE@VINGINO.COM • WWW.VINGINO.COM
COLLECTIONS VINGINO, RAIZZED

WASCHIES GMBH
MP 6
OBERE STADT 14 • 95326 KULMBACH • DE
T 0049 9221 6996 17 - 80
INFO@WASCHIES.COM • WWW.WASCHIES.COM 
COLLECTIONS WASCHIES

WEEK END A LA MER
B202
DE
AGENCY GABY LEISTIKOW, T 0049 8022 665348, M 0049 175 5363162 
COLLECTIONS WEEK END A LA MER

WHEAT 
A205
TAUNUSSTR. 45 • 80807 MÜNCHEN • DE
M 0049 172 5764643
MILA@WHEAT.DE • WWW.WHEAT.DK 
COLLECTIONS WHEAT AUTUUMN/WINTER 24, WHEAT OUTERWEAR, 
WHEAT FOOTWEAR, WHEAT WOOL

WONDERWUZZ GMBH
MP 23
OCHSENSTEIGE 1 • 79761 WALDSHUT • DE
M 0049 179 3077373
JULIA@WONDERWUZZ.COM • WWW.WONDERWUZZ.COM
COLLECTIONS WONDERWUZZ

V · W

SUPREME EXHIBITORINDEX 41KIDS



DAS LUNA JAHRESABO
Alle zwei Monate neu. Mit Themen rund um Fashion,
Lifestyle, Wohnen DIY und vieles mehr!

6 Ausgaben

34 90
,

EUR

F Ü R

JETZT BESTELLEN
luna-aboshop.de

WOOLRICH GERMANY GMBH 
A209
OSTERWALDSTR. 10 • 80805 MÜNCHEN • DE
DIRK.PRACEL@WOOLRICH.COM
JUIA.BASSE@WOOLRICH.COM • WWW.WOOLRICH.COM
COLLECTIONS WOOLRICH 

YOGITIER 
MP 4
PEOTENFELDS 32 • 41068 MÖNCHENGLADBACH • DE
WWW.YOGITIER.DE
AGENCY FEI SCHÄFER  
COLLECTIONS YOGITIER

YOUR WISHES -
27MYBRANDS WS B.V.
A309
NOBELSTRAAT 28 • 5051 DV GOIRLE • NL
M 0049 174 8524828
WHOLESALE@YOURWISHES.NL • WWW.YOURWISHES.NL
AGENCY ANDREAS SCHULZ
M 0049 174 8524828, ANDREAS@YOURWISHES.COM
COLLECTIONS YOUR WISHES

W · X · Y · Z

SUPREME EXHIBITORINDEX42 KIDS



DAS LUNA JAHRESABO
Alle zwei Monate neu. Mit Themen rund um Fashion,
Lifestyle, Wohnen DIY und vieles mehr!

6 Ausgaben

34 90
,

EUR

F Ü R

JETZT BESTELLEN
luna-aboshop.de



SUPREME KIDS

COLLECTIONS
26 JAN – 28 JAN 24

COLLECTIONINDEX 44KIDS



0
2 B 12 SHOES FERDINAND QUATTELBAUM SF 206

A
AANKL AANKL APS SF 202

ACEBO`S RELU HANDELSAGENTUR SF 235

AGATHA RUIZ DE LA PRADA SHOES INTERNATIONAL SHOES GARVALIN SL SF 228

AI RIDERS ON THE STORM JASI GBR A501

ALWERO ALWERO MP 1

AMERICAN VINTAGE AMERICAN VINTAGE GMBH O503

AMIGO BARFUSS - UND 
KINDERGARTENSCHUHE AUS LEDER

ORANGENKINDER® B214

ANNA UND PAUL AGENTUR BETTINA RAMIN SF 208, 209

ANTO & MAMA LIEBLINGSTEILCHEN JONICO KIDS B301

AO 76 FERDINAND QUATTELBAUM SF 206

ARCHIMEDÉ NOUKIES A210

ATELIER RIVE ATELIER RIVE MP 15

ATTESA MATERNITY ATTESA MATERNITY - JORGA TEXTILVERTRIEB JUCHEM A402

B
B. NOSY BARTH VAN HOUT AGENTUREN B208

BABY BUMMIES HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

BABYBELLO AGENTUR WUNDERBAHR B407

BABYBOL SCHINDLBECK GMBH B415

BABYDUFT BABYDUFT - GIGLI NATURA GMBH MP 12

BABY'S ONLY GOOD ID! HAUS DER VIELFALT GMBH A302

BALDUCCI SOFT AGENTUR-PX2 SF 214

BALLOON PARIS UMSTANDSMODE BALLOON PARIS B101

BAMBOO HEADBANDS HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

BAMBOOM ACONTAC GBR - J.SASSE & P.WILHELM B100

BARTS AGENTUR KATRIN WAGNER A102

BEACHIES® HX EWERS STRÜMPFE GMBH B211

BEBERLIS KINDERSCHUHE AGENTUR CERULLA SF 205

BELLA MACCHIA BUZZ ITALIA SF 231

BESS LOVE2WAIT B104

BIANCA MARIA CASHMERE CLASSIC BIANCA MARIA CASHMERE MP 22

BIANCA MARIA CASHMERE LUXURY BIANCA MARIA CASHMERE MP 22

BIBI &TINA PÜTTMANN GMBH & CO. KG A100

BIEDERLACK KIDS&TEENS DECKEN HERMANN BIEDERLACK GMBH & CO.KG B402

BILLIEBLUSH CWF CHILDREN WORLDWIDE FASHION A504

BILLY LOVES AUDREY AGENTUR WUNDERBAHR B407

BIOMECANICS INTERNATIONAL SHOES GARVALIN SL SF 228

BIOTECNICAL MAUS SCHUHE SF 218

BISGAARD SKO BISGAARD SKO SF 219

BLADE & ROSE JÄTTEFINT AGENTUR A408

BLAFRE JÄTTEFINT AGENTUR A408

BLUE EFFECT BLUE EFFECT B417

BLUE FLAME NICKEL - HEINRICH NICKEL GMBH & CO.KG B204

BLUE SEVEN BLUE SEVEN / H.OBERMEYER GMBH &  CO. KG A207

BMS HAFENCITY BMS SAILING WEAR GMBH B201

COLLECTION SHOWROOM NUMBER

COLLECTIONINDEX 45KIDS



BMS RÄUBERWALD BMS SAILING WEAR GMBH B201

BMS SOFTLAN BMS SAILING WEAR GMBH B201

BMS SOFTSKIN BMS SAILING WEAR GMBH B201

BMS STEALTH BMS SAILING WEAR GMBH B201

BOBOLI BOBOLI S.A. A203

BOMBOOGIE JASI GBR A501

BONDI BONDI KIDSWEAR GMBH A214

BONTONTOYS PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

BONTONTOYS PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

BOSS KIDSWEAR CWF CHILDREN WORLDWIDE FASHION A504

BOTO - BOTO KIDS BOTO BOTO KIDS GMBH B502

BUNDGAARD BUNDGAARD - BONVITA FOOTWEAR COMPANY FOYER 001

BY ASTRUP KLEINE FLITZER B401

C
CALVIN KLEIN PVH - TOMMY HILFIGER & CALVIN KLEIN A504

CALVIN KLEIN SHOES AGENTUR TONINO CAPURRO SF 221

CAMPER FOR KIDS AGENTUR-PX2 SF 214

CANADIAN FERDINAND QUATTELBAUM SF 206

CARA - SINA PAPETERIE CARA SINA B103

CARS JEANS CARS JEANS B414

CASSIOPE BABY CASSIOPE BABY & KIDS E.K. A210

CATYA JASI GBR A501

CELAVI BRANDS4KIDS A401

CHARLIE CHOE NACHTWÄSCHE VAN GENNIP TEXTILES A109

CHARLIE CRANE AGENTUR BETTINA RAMIN SF 208, 209

CHICCO CHICCO ARTSANA A204

CHIKATAI CHIKATAI LLC I300

CHIOMI JM. LABEL GMBH MP 5

CLIC! CLIC! - CALZADOS KIDO S.L. SF 226

CLOBY AGENTUR STEGER A302

CLOBY GOOD ID! HAUS DER VIELFALT GMBH A302

COLOR KIDS COLOR KIDS - BRANDS4KIDS A/S A107

CONVERSE KIDS LEVI'S - HADDAD EUROPE BV A105

COPENHAGEN KIDS COPENHAGEN | KIDS SF 220

COSY ROOTS PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

COSY ROOTS PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

COSY SCRUNCHIES HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

CREAMIE BRANDS4KIDS A401

D
DANAMADE DANAMADE - DANIAC GMBH A403

DANEFAE JÄTTEFINT AGENTUR A408

DÄUMLING DÄUMLING KINDERSCHUHFABRIK GMBH SF 217

DEAR SOPHIE JÄTTEFINT AGENTUR A408

DEIN FLASCHENGARTEN FIRMA HALLO ZUHAUSE! GMBH MP 19

DER FLOTTE BOY STADTMÜLLER HANDELSVERTRETUNG CDH B413

DEVELAB P.J.KLERX EN ZONEN BV SF 229

DEVELAB BARFUSS KIDS P.J.KLERX EN ZONEN BV SF 229

DIANETTI AGENTUR-PX2 SF 214

KOLLEKTION SHOWROOM NUMMER

COLLECTIONINDEX46 KIDS



DIE GRÄFIN DIE GRÄFIN GMBH A212

DIE HEBAMME IN WIEN SARAH KLARER - DIE HEBAMME IN WIEN GMBH A104

DIMO-TEX SCHINDLBECK GMBH B415

DINO WORLD PÜTTMANN GMBH & CO. KG A100

DIRKJE VAN GENNIP TEXTILES A109

DISNEY SHOES LEVI`S KIDS FOOTWEAR SF 230

DISTRETTO12 JASI GBR A501

DONSJE DONSJE AMSTERDAM A502

DUCKY BEAU BARTH VAN HOUT AGENTUREN B208

E
EASY PEASY SABINE SCHNEIDERS - HINZE FOYER 002

EGMONT TOYS AGENTUR STEGER A302

EISEND KIDS EISEND KIDS E.K A206

EMC (EVERYTHINGMUSTCHANGE) HETTERICH - THOMAS HETTERICH A202

EMMA & NOAH EMMA & NOAH GMBH B410

ENFANT TERRIBLE (GOTS) MEYDEN - HANDELSAGENTUR EMANUEL MEYDEN A307

ENGEL ENGEL GMBH A310

ENTFANT BRANDS4KIDS A401

ERGOPOUCH ACONTAC GBR - J.SASSE & P.WILHELM B100

ESCADA GIRLS PÜTTMANN GMBH & CO. KG A100

ESPRIT MATERNITY NINE & CO B313

EWERS STRÜPMPFE GMBH HETTERICH - THOMAS HETTERICH A202

EWERS.AUS LIEBE. SEIT1866 EWERS STRÜMPFE GMBH B211

F
FAB FAB STICKERS FAB FAB STICKERS MP 14

FABELAB AGENTUR SCHWANENGEL B409

FALCOTTO FALC SPA - NATURINO SF 234

FEILER DELUXE ERNST FEILER GMBH A406

FEILER MINI ERNST FEILER GMBH A406

FELANITX STADTMÜLLER HANDELSVERTRETUNG CDH B413

FINKID FINKID B303

FIXONI BRANDS4KIDS A401

FLOWER MOUNTAIN FALC SPA - NATURINO SF 234

FRED`S WORLD BY GREEN COTTON MÜSLI & FRED`S WORLD BY GREEN COTTON GROUP GERMANY GMBH A312

FRODDO RELU HANDELSAGENTUR SF 235

FROGS & DOGS BARTH VAN HOUT AGENTUREN B208

G
G.O.L. ® FINEST COLLECTION G.O.L. NEW G.O.L. GMBH B412

GARVALIN INTERNATIONAL SHOES GARVALIN SL SF 228

GBB SABINE SCHNEIDERS - HINZE FOYER 002

GENUINS AGENTUR TONINO CAPURRO SF 221

GINGER AND RUBY GINGER AND RUBY B411

GIOSEPPO AGENTUR TONINO CAPURRO SF 221

GLOOP! AGENTUR WUNDERBAHR B407

GO BANANAS BY SHOESME SHOESME INTERNATIONAL BV SF 216

GOTS ROMPERS HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

GRAY LABEL GRAY LABEL O501

COLLECTION SHOWROOM NUMBER

COLLECTIONINDEX 47KIDS



GRUBS SABINE SCHNEIDERS - HINZE FOYER 002

GUESS KIDS GUESS DEUTSCHLAND GMBH A507

GUX'S MAUS SCHUHE SF 218

GYMP STADTMÜLLER HANDELSVERTRETUNG CDH B413

H
HANDGEMACHT&ZIGARTIG MÖBEL HANDGEMACHT & 1ZIGARTIG B207

HANGEMACHT&ZIGARTIG BETTEN HANDGEMACHT & 1ZIGARTIG B207

HAPPY GIRLS EISEND KIDS E.K A206

HATLEY MEYDEN - HANDELSAGENTUR EMANUEL MEYDEN A307

HOPPSTAR KIDS AGENTUR WUNDERBAHR B407

HUGO KIDSWEAR CWF CHILDREN WORLDWIDE FASHION A504

HUST & CLAIRE HUST & CLAIRE - CLAIRE GROUP A/S A401

HYLA GERMANY HYLA GERMANY - HEY TWINNY GMBH MP 10

I
IGOR TOP SHOE A.G. FOYER 003

INUIKII TOP SHOE A.G. FOYER 003

INUWET PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

INUWET PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

J
JACK&JONES JUNIOR BESTSELLER TEXTIL HANDELS GMBH A505

JACKY JACKY BABY UND KINDERMODEN GMBH A106

JAMIKS JAMIKS KIDS FASHION B205

JELA JELA SF 215

JEUNE PREMIER AGENTUR TONINO CAPURRO SF 221

J'HAYBER MAUS SCHUHE SF 218

JOCHIE&FRAEKS JOCHIE&FREAKS - JOCHIE INTERNATIONAL BV SF 227

JOHA JOHA A/S B203

JOLLEIN JOLLEIN B216

K
KAMIK KINDER SCHUHE KAMIK - GENFOOT MARKETING EUROPE GMBH A208

KAMIK KINDER TEXTIL KAMIK - GENFOOT MARKETING EUROPE GMBH A208

KATHA COVERS SLEPPOVER PARTY KATHA COVERS MP 11

KATVIG JOHA A/S B203

KICKERS KICKERS / ROBEEZ SF 233

KIKADU (GOTS) MEYDEN - HANDELSAGENTUR EMANUEL MEYDEN A307

KINGS & REBELS KINGS & REBELS MP 8 + 18

KIS ME DPH DESIGN - AGENTUR DAGMAR HÖLSCHER B209

KNIT SOFT MERINO HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

KOEKA ACONTAC GBR - J.SASSE & P.WILHELM B100

KOEL KOEL SHOES INTERNATIONAL SF 224

KOKO NOKO VAN GENNIP TEXTILES A109

KOMM MIT ANS MEER KOMM MIT ANS MEER B309

KOLLEKTION SHOWROOM NUMMER

COLLECTIONINDEX48 KIDS



KYDS KYDS - BRANDT & RIECK GBR H302

L
LALARMA KLEINE FLITZER B401

LÄSSIG LÄSSIG GMBH A412

LEEVJE LEEVJE A103

LELLI KELLY JELA SF 215

LEVI`S KIDS LEVI'S - HADDAD EUROPE BV A105

LEVIS KIDS SHOES LEVI`S KIDS FOOTWEAR SF 230

LIEWOOD LIEWOOD B501

LIĹ ALTELIER BESTSELLER TEXTIL HANDELS GMBH O505

LILIMOON BY MASCHA IRIS ROTERMUND LILIMOON BY MACHA IRIS ROTERMUND MP 13

LILLE HAVN. LILLE HAVN. MP 9

LIL'PARADISE COPENHAGEN LIL' PARADISE COPENHAGEN F200

LILY-BALOU JÄTTEFINT AGENTUR A408

LITTLE B&F LIFESTYLE GMBH B210

LITTLE CASIMIR LITTLE CASIMIR UG B302

LITTLE WHO LITTLE WHO MP 7

LMTD BESTSELLER TEXTIL HANDELS GMBH A505

LONDJI AGENTUR SCHWANENGEL B409

LORENA CANALS PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

LORENA CANALS PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

LOSAN BABY LOSAN - ZIPPY - COM E DIST. SA A204

LOSAN KIDS LOSAN - ZIPPY - COM E DIST. SA A204

LOUD + PROUD LOUD + PROUD GMBH B102

LOVE2WAIT LOVE2WAIT B104

LSN TRY LOSAN - ZIPPY - COM E DIST. SA A204

LTB JEANS LTB JEANS A304

LUCKY NR 7 BARTH VAN HOUT AGENTUREN B208

LUKKILY LUKKILY MP 2

LYLE & SCOTT JUNIOR CARS JEANS B414

M
MAISON CHARLOTTE AGENTUR BETTINA RAMIN SF 208, 209

MAMA`S FEET LIEBLINGSTEILCHEN JONICO KIDS B301

MARTINEX JÄTTEFINT AGENTUR A408

MARVEL SHOES LEVI`S KIDS FOOTWEAR SF 230

MATEMATIKA FALCONE HUNT MATEMATIKA H300

MAXIMO MAXIMO - STRICKMODEN BRUNO BARTHEL GMBH & CO.KG A201

MAXIMO HETTERICH - THOMAS HETTERICH A202

MAXOMORRA JÄTTEFINT AGENTUR A408

MERINO CASHMERE TOUCH COLLECTION HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

MERINO TURBAN HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

MIFFY JOLLEIN B216

MIMI & LULA AGENTUR BETTINA RAMIN SF 208, 209

MINAMI MINAMI B404

MINIMI LIEBLINGSTEILCHEN JONICO KIDS B301

MINIMI STADTMÜLLER HANDELSVERTRETUNG CDH B413

MINYMO BRANDS4KIDS A401

MISS MELODY PÜTTMANN GMBH & CO. KG A100

COLLECTION SHOWROOM NUMBER

COLLECTIONINDEX 49KIDS



MOB PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

MOB PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

MOES KLEINE FLITZER B401

MOLO MOLO N500

MOMINO TOP SHOE A.G. FOYER 003

MOU AGENTUR TONINO CAPURRO SF 221

MUSHIE PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

MUSHIE PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

MÜSLI BY GREEN COTTON MÜSLI & FRED`S WORLD BY GREEN COTTON GROUP GERMANY GMBH A312

MY LITTLE COZMO MENZLER MODEAGENTUR SF 210

N
NAME IT BESTSELLER TEXTIL HANDELS GMBH A505

NAMUK NAMUK GMBH B405

NANGA AGENTUR-PX2 SF 214

NATURINO FALC SPA - NATURINO SF 234

NENS NATÜRLICHE SCHUHE FÜR KLEINE 
FÜSSE

MEYDEN - HANDELSAGENTUR EMANUEL MEYDEN A307

NICKEL OUTERWEAR NICKEL - HEINRICH NICKEL GMBH & CO.KG B204

NINES LITTLEPINK GMBH B400

NO WAY MONDAY VAN GENNIP TEXTILES A109

NOA NOA MENZLER MODEAGENTUR SF 210

NOPPIES BABY NINE & CO B313

NOPPIES KIDS NINE & CO B313

NOPPIES MATERNITY NINE & CO B313

NORDIC BUDDIES JÄTTEFINT AGENTUR A408

NOUKIES NOUKIES A210

O
OCRA TOP SHOE A.G. FOYER 003

OH - CHAPO STRICKWAREN OH CHAPO MP 9

OIL&CAROL PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

OIL&CAROL PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

OILILY MENZLER MODEAGENTUR SF 210

ONLY KIDS BESTSELLER TEXTIL HANDELS GMBH A505

ORGANIC WOOL SWEATERS HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

ORZO ORZO STUDIOS PTY LTD B406

OUTBURST NICKEL - HEINRICH NICKEL GMBH & CO.KG B204

P
PARAMOUNT SHOES LEVI`S KIDS FOOTWEAR SF 230

PAUL DANTUS STADTMÜLLER HANDELSVERTRETUNG CDH B413

PAW PETROL PÜTTMANN GMBH & CO. KG A100

PEDAG ZUBEHÖR KINDERSCHUHE AGENTUR CERULLA SF 205

PEOPLE WEAR ORGANIC PEOPLE WEAR ORGANIC A414

PETIT BY BASICS (ORGANIC, FAIR) MEYDEN - HANDELSAGENTUR EMANUEL MEYDEN A307

PICCOLILA PICCOLILA MP 21

PICKAPOOH ACCESSOIRES PICKAPOOH B307

PICKAPOOH CAPS PICKAPOOH B307

KOLLEKTION SHOWROOM NUMMER

COLLECTIONINDEX50 KIDS



Mit uns behalten Sie  
den Durchblick!

Fordern Sie Ihre  kostenlose digitaleProbeausgabe an  und überzeugen Sie sich selbst!

© khomich/stock.adobe.com

by baby&junior

B 9634

ZWEISPRACHIG  
DEUTSCH-ENGLISCH

TWO LANGUAGES  
GERMAN-ENGLISH

SONDERAUSGABE 2023
DAS INTERNATIONALE FACHMAGAZINWWW.BABYUNDJUNIOR.DE
THE INTERNATIONAL TRADE MAGAZINE

B 9634

THEMENWELT  
FASHION 
ab Seite 34

FAIRS & EVENTS 
ab Seite 52

6
|2

0
2

3

Von Mode über Baby ausstattung bis hin zu 
Interior und Spielzeug berichtet  

 6 Mal im Jahr über die aktuellen 
Geschehnisse. 

Mit unserem zusätzlichen Messesonderheft 
Brand News anlässlich der Kind + Jugend 
in Köln informieren wir außerdem gebündelt 
über die wichtigsten Trends und Innovationen. 



PICKAPOOH HANDSCHUHE PICKAPOOH B307

PICKAPOOH MÜTZEN PICKAPOOH B307

PICKAPOOH SCHALS PICKAPOOH B307

PICKAPOOH SONNENHÜTE PICKAPOOH B307

PICKAPOOH UV SCHUTZ PICKAPOOH B307

PIER NINE BY G.O.L.® G.O.L. NEW G.O.L. GMBH B412

PIPPI BRANDS4KIDS A401

PIU DI ME LIEBLINGSTEILCHEN JONICO KIDS B301

PIUPIUCHICK / SISTERS DEPARTMENT PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

PIUPIUCHICK / SISTERS DEPARTMENT PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

PLAYSHOES PLAYSHOES GMBH A410

PLAYUP PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

PLAYUP PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

PO PARIS AGENTUR BETTINA RAMIN SF 208, 209

POLO RALPH LAUREN ACCESSOIRES LEVI'S - HADDAD EUROPE BV A105

POM POM POM POM (LUXKIDS) SF232

POPOLINI / IOBIO (GOTS) MEYDEN - HANDELSAGENTUR EMANUEL MEYDEN A307

POPPEDITZJE POPPEDITZJE B106

PRIMIGI PRIMIGI SF 225

PRINSESSEFIN PRINSESSEFIN AS A111

PURE PURE (GOTS) MEYDEN - HANDELSAGENTUR EMANUEL MEYDEN A307

R
RAIZZED VINGINO / RAIZZED  - LOVE FOR DENIM B.V. A303

RATATAM PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

RATATAM PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

REPLAY & SONS JASI GBR A501

REPLAY BABY REPLAY & SONS - FASHION BOX DEUTSCHLAND 
GMBH

A501

REPLAY BABY JASI GBR A501

REPLAY JEANS JR. JASI GBR A501

REPLAY JUNIOR REPLAY & SONS - FASHION BOX DEUTSCHLAND GMBH A501

RETOUR DENIM DE LUXE RETOUR DENIM DE LUXE / RETOUR JEANS B408

ROARSOME ROARSOME LTD A209

ROBEEZ KICKERS / ROBEEZ SF 233

RONDINELLA ROMAGNOLI RONDINELLA SRL SF 222

S
SALT & PEPPER SCHINDLBECK GMBH B415

SANDIIA SANDIIA GMBH MP 16

SANETTA SANETTA GEBRÜDER AMMANN GMBH & CO.KG A301

SANETTA FIFTYSEVEN SANETTA GEBRÜDER AMMANN GMBH & CO.KG A301

SANETTA PURE SANETTA GEBRÜDER AMMANN GMBH & CO.KG A301

SAVE THE DUCK PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

SAVE THE DUCK PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

SCANDIC TOYS T&K SCANDIC TOYS E.K. MP 3

SCOOT&RIDE PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG SF 240

SCOOT&RIDE PM MODEAGENTUR GMBH & CO KG O509

SCOTCH & SODA KIDS SCOTCH & SODA A503

KOLLEKTION SHOWROOM NUMMER

COLLECTIONINDEX52 KIDS



SHOESME SHOESME INTERNATIONAL BV SF 216

SHOO POM AGENTUR-PX2 SF 214

SLIPSTOP SABINE SCHNEIDERS - HINZE FOYER 002

SLIPSTOP LITTLEPINK GMBH B400

SOFIE SCHNOOR MENZLER MODEAGENTUR SF 210

SOFT HAUS - UND KRABBELSCHUHE AUS 
LEDER

ORANGENKINDER® B214

SOMEONE SOME ONE - FAST FASHION PARTNERS A404

SOONICE SUNNIES SOONICE SUNNIES MP 17

SOPHIE LA GIRAFE PÜTTMANN GMBH & CO. KG A100

SPEEN & KOORD AGENTUR WUNDERBAHR B407

STABLFOOT TOP SHOE A.G. FOYER 003

STANDAR STADTMÜLLER HANDELSVERTRETUNG CDH B413

STERNTALER STERNTALER GMBH B213

STICKLETT STICKLETT A101

STOFF HAUS - UND KRABBELSCHUHE AUS 
STOFF

ORANGENKINDER® B214

STUDIO PETS KLEINE FLITZER B401

STUMMER PÜTTMANN GMBH & CO. KG A100

SWP BY IRINA SWP BY IRINA B311

T
TARTINE ET CHOCOLAT TARTINE ET CHOCOLAT SF 212

TAVO MENZLER MODEAGENTUR SF 210

TELYOH BAREFOOT KINDERSCHUHE AGENTUR CERULLA SF 205

TELYOH KINDERSCHUHE AGENTUR CERULLA SF 205

TEN LITTLE FINGERS TEN LITTLE FINGERS MP 20

TETOI - VIENNA GADERMEIER HANDEL OG B403

THREE HEARTS NEW YORK LIFE GMBH A306

THREE OAKS NEW YORK LIFE GMBH A306

TOM TAILER TOM TAILER GMBH A305

TOMMY HILFIGER PVH - TOMMY HILFIGER & CALVIN KLEIN A504

TOMMY HILFIGER SHOES AGENTUR TONINO CAPURRO SF 221

TOPMODEL PÜTTMANN GMBH & CO. KG A100

TOPO SCHINDLBECK GMBH B415

TROLLKIDS OUTDOOR TROLLKIDS - TOP SALES GMBH B206

TROLLKIDS SKI TROLLKIDS - TOP SALES GMBH B206

TRYBIKE KLEINE FLITZER B401

TUSS LIEBLINGSTEILCHEN JONICO KIDS B301

TUTAONANA BIOKOSMETIK TUTAONANA BIOKOSMETIK MP 24

TUTU DU MONDE TUTU DU MONDE O507

TYGO + VITO BARTH VAN HOUT AGENTUREN B208

U
UL&KA LIEBLINGSTEILCHEN JONICO KIDS B301

V
VACVAC VACVAC A211

VERDECCHIA AGENTUR TONINO CAPURRO SF 221

COLLECTION SHOWROOM NUMBER

COLLECTIONINDEX 53KIDS



VERO MODA GIRL BESTSELLER TEXTIL HANDELS GMBH A505

VICTORIA SABINE SCHNEIDERS - HINZE FOYER 002

VIKING BEKLEIDUNG VIKING FOOTWEAR GMBH SF 223

VIKING SCHUHE VIKING FOOTWEAR GMBH SF 223

VINGINO VINGINO / RAIZZED  - LOVE FOR DENIM B.V. A303

VINROSE BARTH VAN HOUT AGENTUREN B208

W
W6YZ FALC SPA - NATURINO SF 234

WARNER BROS SHOES LEVI`S KIDS FOOTWEAR SF 230

WASCHIES WASCHIES GMBH MP 6

WAYTOPLAY TOYS AGENTUR WUNDERBAHR B407

WEEK END A LA MER WEEK END A LA MER B202

WHEAT AUTUUMN/WINTER 24 WHEAT A205

WHEAT FOOTWEAR WHEAT A205

WHEAT OUTERWEAR WHEAT A205

WHEAT WOOL WHEAT A205

WOLLI HAUS - UND KRABBELSCHUHE 
AUS WOLLWALK

ORANGENKINDER® B214

WONDERWUZZ WONDERWUZZ GMBH MP 23

WOOL COATS HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

WOOL HATS AND SCARVES HANDMADE ORGANIC - ANNA KARINNA DESIGN B212

WOOLRICH WOOLRICH GERMANY GMBH A209

Y
YELL - OH! MENZLER MODEAGENTUR SF 210

YOGITIER YOGITIER MP 4

YOUR WISHES YOUR WISHES - 27MYBRANDS WS B.V. A309

KOLLEKTION SHOWROOM NUMMER

COLLECTIONINDEX54 KIDS



SUPREME KIDS

HALL LAYOUT
26 JAN – 28 JAN 24

55KIDS HALL LAYOUT



SF 202
AANKL APS
AANKL

SF 205
AGENTUR CERULLA
TELYOH KINDERSCHUHE, 
BEBERLIS KINDERSCHUHE, PEDAG 
ZUBEHÖR KINDERSCHUHE, 
TELYOH BAREFOOT 
KINDERSCHUHE

2. FLOOR

SHOESME
216

JELA
215

AANKL
202

DÄUMLING
217

KOEL
BAREFOOT

224

CAPURRO
221

RONDINELLA
222

VIKING
223

BISGAARD
219

GUX‘S
BIOTECHNICAL

218

CLIC!
226

PRIMIGI
225

DEVELAB
229

GARVALIN
228

LEVI‘S & DISNEY SHOES
230

BUZZ ITALIA
231

COPEN
HAGEN
KIDS
220

JOCHIE &
FREAKS
227

AGENTUR
PX2

DIANETTI
CAMPER
NANGA

BALDUCCI
214

NFALC SPA - NATURINO
234

RELU
HANDELSAGENTUR

235

KICKERS
ROBEEZ

233

FERDINAND
QUATTELBAUM

206

AGENTUR
CERULLA

205 AGENTUR
BETTINA
RAMIN
209AGENTUR

BETTINA
RAMIN
208

SHOW
ROOM
LEVI`S

213

PM MODEAGENTUR
240

TARTINE ET
CHOCOLATE

212

POM
POM
232

MENZLER MODEAGENTUR
210

VIP
LOUNGE

HALL LAYOUT56 KIDS



SF 206
FERDINAND QUATTELBAUM
AO 76, CANADIAN, 2 B 12 SHOES

SF 208, SF 209
AGENTUR BETTINA RAMIN
ANNA UND PAUL, MIMI & LULA, 
PO PARIS, MAISON CHARLOTTE, 
CHARLIE CRANE

SF 210
MENZLER MODEAGENTUR
MY LITTLE COZMO, OILILY, NOA 
NOA, SOFIE SCHNOOR, TAVO, 
YELL - OH!

SF 212
TARTINE ET CHOCOLAT 
TARTINE ET CHOCOLAT

SF 214
AGENTUR-PX2
NANGA, DIANETTI, CAMPER FOR 
KIDS, BALDUCCI SOFT, SHOO 
POM

SF 215
JELA
JELA, LELLI KELLY

SF 216
SHOESME INTERNATIONAL BV
GO BANANAS BY SHOESME, 
SHOESME

SF 217
DÄUMLING 
KINDERSCHUHFABRIK GMBH
DÄUMLING

SF 218
MAUS SCHUHE 
GUX'S, BIOTECNICAL, J'HAYBER

SF 219
BISGAARD SKO 
BISGAARD SKO

SF 220
COPENHAGEN | KIDS
COPENHAGEN KIDS

SF 221
AGENTUR TONINO CAPURRO
TOMMY HILFIGER SHOES, 
GIOSEPPO, CALVIN KLEIN SHOES, 
GENUINS, JEUNE PREMIER, 
VERDECCHIA, MOU

SF 222
ROMAGNOLI RONDINELLA SRL
RONDINELLA

SF 223
VIKING FOOTWEAR GMBH
VIKING SCHUHE, VIKING 
BEKLEIDUNG 

SF 224
KOEL SHOES INTERNATIONAL
KOEL

SF 225
PRIMIGI
PRIMIGI

SF 226
CLIC! - CALZADOS KIDO S.L.
CLIC!

SF 227
JOCHIE&FREAKS - JOCHIE 
INTERNATIONAL BV
JOCHIE&FRAEKS

SF 228
INTERNATIONAL SHOES 
GARVALIN SL
GARVALIN, AGATHA RUIZ DE LA 
PRADA SHOES, BIOMECANICS

SF 229
P.J.KLERX EN ZONEN BV
DEVELAB, DEVELAB BARFUSS 
KIDS

SF 230
LEVI`S KIDS FOOTWEAR
LEVIS KIDS SHOES, DISNEY 
SHOES, MARVEL SHOES, WARNER 
BROS SHOES, PARAMOUNT 
SHOES

SF 231
BUZZ ITALIA
BELLA MACCHIA

SF 232
POM POM (LUXKIDS) 
POM POM 

SF 233
KICKERS / ROBEEZ
KICKERS, ROBEEZ

SF 234
FALC SPA - NATURINO
NATURINO, FALCOTTO, W6YZ, 
FLOWER MOUNTAIN 

SF 235
RELU HANDELSAGENTUR 
FRODDO, ACEBO`S

SF 240
PM MODEAGENTUR GMBH & 
CO KG
MUSHIE, RATATAM, SCOOT&RIDE, 
PLAYUP, BONTONTOYS, 
OIL&CAROL, LORENA CANALS, 
COSY ROOTS, PIUPIUCHICK / 
SISTERS DEPARTMENT, SAVE THE 
DUCK, INUWET, MOB

SHOESME
216

JELA
215

AANKL
202

DÄUMLING
217

KOEL
BAREFOOT

224

CAPURRO
221

RONDINELLA
222

VIKING
223

BISGAARD
219

GUX‘S
BIOTECHNICAL

218

CLIC!
226

PRIMIGI
225

DEVELAB
229

GARVALIN
228

LEVI‘S & DISNEY SHOES
230

BUZZ ITALIA
231

COPEN
HAGEN
KIDS
220

JOCHIE &
FREAKS
227

AGENTUR
PX2

DIANETTI
CAMPER
NANGA

BALDUCCI
214

NFALC SPA - NATURINO
234

RELU
HANDELSAGENTUR

235

KICKERS
ROBEEZ

233

FERDINAND
QUATTELBAUM

206

AGENTUR
CERULLA

205 AGENTUR
BETTINA
RAMIN
209AGENTUR

BETTINA
RAMIN
208

SHOW
ROOM
LEVI`S

213

PM MODEAGENTUR
240

TARTINE ET
CHOCOLATE

212

POM
POM
232

MENZLER MODEAGENTUR
210

VIP
LOUNGE

HALL LAYOUT 57KIDS



HALL 1
1. FLOOR

HANDELSAGENTUR
KATRIN WAGNER

A102

DIE HEBAMME
IN WIEN
A104

LEEVJE
A103

LEVI‘S
A105

PÜTTMANN
STUMMER

A100

STICKLETT
A101

BUNDGAARD
001 SABINE SCHNEIDERS

HINZE
002

TOP SHOE A.G.
003JACKY

A106

BALLOON
PARIS
B101

CARA
SINA
B103

POPPEDITZJE 
B106

PRINSESSEFIN
A111

SH
U
TT

LE
C
O
U
N
TE

R

LOVE2
WAIT
B104

LOUD+
PROUD
B102

BAMBOOM
KOEKA
B100

COLOR
KIDS
A107

VAN GENNIP
TEXTILES

A109

G
A
N
G
 B

GANG A

HALL LAYOUT58 KIDS



FOYER 001
BUNDGAARD - BONVITA 
FOOTWEAR COMPANY
BUNDGAARD 

FOYER 002
SABINE SCHNEIDERS - HINZE
EASY PEASY, SLIPSTOP, GBB, 
VICTORIA, GRUBS

FOYER 003
TOP SHOE A.G.
MOMINO, OCRA, IGOR, INUIKII, 
STABLFOOT

A100
PÜTTMANN GMBH & CO. KG
STUMMER, MISS MELODY, 
TOPMODEL, SOPHIE LA GIRAFE, 
PAW PETROL, DINO WORLD, BIBI 
&TINA, ESCADA GIRLS

A101
STICKLETT
STICKLETT

A102
AGENTUR KATRIN WAGNER
BARTS

A103
LEEVJE
LEEVJE

A104
SARAH KLARER - DIE HEBAMME 
IN WIEN GMBH
DIE HEBAMME IN WIEN 

A105
LEVI'S - HADDAD EUROPE BV
LEVI`S KIDS, POLO RALPH 
LAUREN ACCESSOIRES, 
CONVERSE KIDS

A106
JACKY BABY UND 
KINDERMODEN GMBH
JACKY

A107
COLOR KIDS - BRANDS4KIDS 
A/S
COLOR KIDS

A109
VAN GENNIP TEXTILES
DIRKJE, KOKO NOKO, CHARLIE 
CHOE NACHTWÄSCHE, NO WAY 
MONDAY

A111
PRINSESSEFIN AS
PRINSESSEFIN

B100
ACONTAC GBR - J.SASSE & 
P.WILHELM
BAMBOOM, ERGOPOUCH, KOEKA

B101
BALLOON PARIS
BALLOON PARIS 
UMSTANDSMODE

B102
LOUD + PROUD GMBH
LOUD + PROUD

B103
CARA SINA 
CARA - SINA PAPETERIE

B104
LOVE2WAIT
LOVE2WAIT, BESS 

B106
POPPEDITZJE
POPPEDITZJE

HALL LAYOUT 59KIDS



HALL 2
1. FLOOR

MAXIMO 
A201

BOBOLI
A203

BLUE SEVEN  
A207

ROAR
SOME
A209

VACVAC
A211

WOOL
RICH
A209

WHEAT
A205

STERNTALER 
B213

BONDI
KIDSWEAR

A214

WEEK.END.
A.LA.MER

B202

NICKEL
OUTERWEAR 

B204

ORANGEN-
KINDER
B214

JOLLEIN
B216

ANNA
KARINNA

HANDMADE
B212

B&F
LIFESTYLE

B210

BARTH
VAN
HOUT
B208

TROLLKIDS
B206

NOUKIES
CASSIOPE 

A210

KAMIK
A208

KIS ME
B209

EWERS
B211

DIE
GRÄFIN
A212

LIL'
PARADISE

COPENHAGEN 
F200

HAND-
GEMACHT

&
1ZIGARTIG

B207

LOSAN
CHICCO
A204

EISEND
A206

JOHA
KATVIG
B203

JAMIKS
KIDS
B205

HETTERICH
THOMAS

A202

BMS
SAILING
WEAR
B201

GANG A

GANG B

HALL LAYOUT60 KIDS



A201
MAXIMO - STRICKMODEN 
BRUNO BARTHEL GMBH & 
CO.KG
MAXIMO

A202
HETTERICH - THOMAS 
HETTERICH
EWERS STRÜPMPFE GMBH, 
MAXIMO STRICKMODEN BRUNO 
BARTHEL GMBH&CO.KG, EMC 
(EVERYTHINGMUSTCHANGE)

A203
BOBOLI S.A
BOBOLI

A204
CHICCO 
CHICCO

A204
LOSAN - ZIPPY - COM E DIST. SA
LOSAN BABY, LOSAN KIDS, LSN TRY

A205
WHEAT 
WHEAT, WHEAT FOOTWEAR, 
WHEAT OUTERWEAR, WHEAT 
SWIMWEAR

A206
EISEND KIDS E.K
HAPPY GIRLS, EISEND KIDS

A207
BLUE SEVEN / H. OBERMEYER 
GMBH &  CO. KG 
BLUE SEVEN

A208
KAMIK - GENFOOT MARKETING 
EUROPE GMBH
KAMIK KINDER TEXTIL, KAMIK 
KINDER SCHUHE

A209
ROARSOME LTD 
ROARSOME LTD

A209
WOOLRICH GERMANY GMBH
WOOLRICHT

A210
CASSIOPE BABY & KIDS E.K.
CASSIOPE BABY

A210
NOUKIES
NOUKIES, ARCHIMEDÉ

A211
VACVAC
VACVAC

A212
DIE GRÄFIN GMBH
DIE GRÄFIN

A214
BONDI KIDSWEAR GMBH
BONDI

B201
BMS SAILING WEAR GMBH
BMS RÄUBERWALD, BMS 
SOFTSKIN, BMS SOFTLAN, BMS 
STEALTH, BMS HAFENCITY

B202
WEEK END A LA MER
WEEK END A LA MER

B203
JOHA A/S
JOHA, KATVIG

B204
NICKEL - HEINRICH NICKEL 
GMBH & CO.KG
NICKEL OUTERWEAR, OUTBURST, 
BLUE FLAME

B205
JAMIKS KIDS FASHION 
JAMIKS 

B206
TROLLKIDS - TOP SALES GMBH
TROLLKIDS OUTDOOR, 
TROLLKIDS SKI

B207
HANDGEMACHT & 1ZIGARTIG
HANGEMACHT & 1ZIGARTIGE 
BETTEN, HANDGEMACHT & 
1ZIGARTIGE MÖBEL

B208
BARTH VAN HOUT AGENTUREN 
B. NOSY, TYGO + VITO, VINROSE, 
LUCKY NR 7, DUCKY BEAU, 
FROGS & DOGS

B209
DPH DESIGN - AGENTUR 
DAGMAR HÖLSCHER
KIS ME

B210
B&F LIFESTYLE GMBH 
LITTLE

B211
EWERS STRÜMPFE GMBH
EWERS.AUS LIEBE. SEIT1866, 
BEACHIES® HX

B212
HANDMADE ORGANIC - ANNA 
KARINNA DESIGN
MERINO CASHMERE TOUCH 
COLLECTION, WOOL HATS AND 
SCARVES, COSY SCRUNCHIES, 
GOTS ROMPERS, WOOL COATS, 
KNIT SOFT MERINO, BAMBOO 
HEADBANDS, MERINO TURBAN, 
ORGANIC WOOL SWEATERS, 
BABY BUMMIES

B213
STERNTALER GMBH
STERNTALER

B214
ORANGENKINDER® 
SOFT HAUS - UND 
KRABBELSCHUHE AUS LEDER, 
AMIGO BARFUSS - UND 
KINDERGARTENSCHUHE 
AUS LEDER, WOLLI HAUS - 
UND KRABBELSCHUHE AUS 
WOLLWALK, STOFF HAUS - UND 
KRABBELSCHUHE AUS STOFF

B216
JOLLEIN
JOLLEIN, MIFFY

F200
LIL' PARADISE COPENHAGEN 
LIL'PARADISE COPENHAGEN

HALL LAYOUT 61KIDS



HALL 3
1. FLOOR

SANETTA GROUP
A301

TOM
TAILOR
A305

EMANUEL
MEYDEN

A307

YOUR
WISHES
SALTED
STORIES
A309

RAIZZED
VINGINO

A303

LTB JEANS
A304

NEW
YORK
LIFE
A306

PRÄSENTATIONS
FLÄCHE

A308

MATEMATIKA
H300

KYDS
H302

PRÄSENTATIONS
FLÄCHE

B305

NINE & CO
NOPPIES

B313

LITTLE CASIMIR
B302 ALWERO

MP 1

LUKKILY
MP 2

T&K
SCANDIC

TOYS
MP 3

YOGITIER
MP 4

JM LABEL
MP 5

WASCHIES
MP 6

LITTLE WHO
MP 7

KATHA
COVERS
MP 11

GIGLI
BABYDUFT

MP 12

LILI-
MOON
MP 13

FAB FAB
STICKERS
MP 14

ATELIER RIVE
MP 15

SANDIIA
MP 16

KINGS &
REBELS
MP 18

TUTAONANA
MP 24

WONDER-
WUZZ
MP 23

PI
CC

O
LI
LA

M
P 

21
TE

N 
LIT

TL
E 
F.

M
P 

20

BIANCA
MARIA

CASHMERE
MP 22

DEIN
FLASCHEN-
GARTEN
MP 19

SO
O
N
IC

E 
SU

N
N
IE
S

M
P 

17

LILLE HAVN.
OH CHAPO
MP 9

KINGS &
REBELS
MP 8

HYLA
GERMANY
MP 10

MÜSLI BY GREEN
COTTON FRED‘S

WORLD BY
GREEN COTTON

A312

PICKA
POOH
B307

KOMM MIT
ANS MEER

B309

SWP BY
IRINA
B311

ENGEL
A310

CHIKATAI
LLC
I300

LIEBLINGS
TEILCHEN
TUSS
B301

AGENTUR
STEGER

GOOD ID!
A302

FINKID
B303

GANG A

GANG B

BAR

HALL LAYOUT62 KIDS



A301
SANETTA GEBRÜDER AMMANN 
GMBH & CO.KG
SANETTA, SANETTA FIFTYSEVEN, 
SANETTA PURE

A302
AGENTUR STEGER
CLOBY, EGMONT TOYS 

A302
GOOD ID! HAUS DER VIELFALT GMBH
CLOBY, BABY'S ONLY

A303
VINGINO / RAIZZED  - LOVE 
FOR DENIM B.V.
VINGINO, RAIZZED

A304
LTB JEANS
LTB JEANS

A305
TOM TAILER GMBH
TOM TAILER GMBH

A306
NEW YORK LIFE GMBH 
THREE OAKS, THREE HEARTS

A307
MEYDEN - HANDELSAGENTUR 
EMANUEL MEYDEN
PURE PURE (GOTS), ENFANT 
TERRIBLE (GOTS), POPOLINI / 
IOBIO (GOTS), PETIT BY BASICS 
(ORGANIC, FAIR), KIKADU (GOTS), 
HATLEY, NENS NATÜRLICHE 
SCHUHE FÜR KLEINE FÜSSE

A308
PRÄSENTATIONSFLÄCHE

A309
YOUR WISHES - 27MYBRANDS 
WS B.V.
YOUR WISHES

A310
ENGEL GMBH
ENGEL 

A312
MÜSLI & FRED`S WORLD 
BY GREEN COTTON GROUP 
GERMANY GMBH 
MÜSLI BY GREEN COTTON, 
FRED`S WORLD BY GREEN 
COTTON

B301
LIEBLINGSTEILCHEN JONICO KIDS
TUSS, PIU DI ME, UL&KA, 
MAMA`S FEET, MINIMI, ANTO & 
MAMA

B302
LITTLE CASIMIR UG
LITTLE CASIMIR

B303
FINKID
FINKID

B305
PRÄSENTATIONSFLÄCHE

B307
PICKAPOOH 
PICKAPOOH ACCESSOIRES, 
PICKAPOOH MÜTZEN, 
PICKAPOOH SCHALS, 
PICKAPOOH HANDSCHUHE, 
PICKAPOOH CAPS, PICKAPOOH 
SONNENHÜTE, PICKAPOOH UV 
SCHUTZ

B309
KOMM MIT ANS MEER
KOMM MIT ANS MEER

B311
SWP BY IRINA
SWP BY IRINA

B313
NINE & CO
NOPPIES BABY, NOPPIES KIDS, 
NOPPIES MATERNITY, ESPRIT 
MATERNITY

H300
MATEMATIKA
MATEMATIKA FALCONE HUNT

H302
KYDS - BRANDT & RIECK GBR
KYDS

I300
CHIKATAI LLC
CHIKATAI

HALL LAYOUT 63KIDS



MP 1
ALWERO
ALWERO

MP 2
LUKKILY
LUKKILY 

MP 3
T&K SCANDIC TOYS E.K. 
SCANDIC TOYS

MP 4
YOGITIER
YOGITIER 

MP 5
JM. LABEL GMBH 
CHIOMI 

MP 6
WASCHIES GMBH
WASCHIES

MP 7
LITTLE WHO
LITTLE WHO

MP 8 + 18
KINGS & REBELS 
KINGS & REBELS

MP 9
LILLE HAVN.
LILLE HAVN.

MP 9
OH CHAPO 
OH - CHAPO STRICKWAREN 

MP 10
HYLA GERMANY - HEY TWINNY 
GMBH
HYLA

MP 11
KATHA COVERS
KATHA COVERS SLEPPOVER 
PARTY

MP 12
BABYDUFT - GIGLI NATURA 
GMBH
GIGLI

MP 13
LILIMOON BY MACHA IRIS 
ROTERMUND
LILIMOON

MP 14
FAB FAB STICKERS
FAB FAB

MP 15
ATELIER RIVE 
ATELIER RIVE

MP 16
SANDIIA GMBH 
SANDIIA

MP 17
SOONICE SUNNIES
SOONICE SUNNIES

MP 19
FIRMA HALLO ZUHAUSE! GMBH
DEIN FLASCHENGARTEN 

MP 20
TEN LITTLE FINGERS
TEN LITTLE FINGERS

MP 21
PICCOLILA
PICCOLILA 

MP 22
BIANCA MARIA CASHMERE 
BIANCA MARIA CASHMERE 
CLASSIC, BIANCA MARIA 
CASHMERE LUXURY

MP 23
WONDERWUZZ GMBH
WONDERWUZZ

MP 24
TUTAONANA BIOKOSMETIK
TUTAONANA 

HALL LAYOUT64 KIDS



CIRCLEKIDS

HALLE 3
STÄNDE MP 1 – 24

ATELIER RIVE · BABYDUFT · BIANCA MARIA CASHMERE CLASSIC · CHIOMI · DEIN FLASCHENGARTEN 
FAB FAB STICKERS · KATHA COVERS SLEPPOVER PARTY · LILIMOON BY MASCHA IRIS ROTERMUND 
LUKKILY · PICCOLILA · SANDIIA · SCANDIC TOYS · SOONICE SUNNIES · TEN LITTLE FINGERS 
TUTAONANA BIOKOSMETIK · WASCHIES · WONDERWUZZ · YOGITIER

THE FAMILYTHE SUPREME

Marktplace presented by

TH
E 

SU
PR

EM
E 

G
RO

U
P 

BY
 M

U
N
IC

H
FA

SH
IO

N
.C

O
M

PA
N
Y

IN
FO

@
TH

ES
U
PR

EM
EG

RO
U
P.

D
E 

· W
W

W
.T
H
ES

U
PR

EM
EG

RO
U
P.

D
E

G
ER

M
A
N
Y'

S 
FA

SH
IO

N
 F

A
IR

FO
R 

ST
U
N
N
IN

G
 K

ID
S 

W
EA

R



HALL 4
1. FLOOR

KLEINE
FLITZER
B401

PLAY
SHOES
A410

CAR JEANS
B414

G.O.L.
B412

EMMA &
NOAH
B410

RETOUR
JEANS
B408

ORZO
B406

LITTLEPINK
SLIPSTOP

B400
BIEDERLACK

B402
MINAMI
B404

NAMUK
B405

TETOI
VIENNA
B403

GINGER
AND
RUBY
B411

JÄTTEFINT
AGENTUR
B408

AGENTUR
SCHWAN-
ENGEL
B409

AGENTUR
WUNDER-

BAHR
B407

SOMEONE
A404

FEILER
A406

LÄSSIG
A412

SCHINDL-
BECK
B415

STADTMÜLLER
GYMP
B413

BLUE EFFECT
B417

PEOPLE
WEAR

ORGANICS
A414

DANAMADE
A403

ATTESA
A402

BRANDS4KIDS
CLAIRE GROUP

AGENTUR FÜR DÄNISCHE KINDERMODE OLIVER KÜHN
A401

GANG A

GANG B

HALL LAYOUT66 KIDS



A401
BRANDS4KIDS
MINYMO, PIPPI, CREAMIE, 
CELAVI, FIXONI, ENTFANT

A401
HUST & CLAIRE - CLAIRE 
GROUP A/S
HUST & CLAIRE

A402
ATTESA MATERNITY - JORGA 
TEXTILVERTRIEB JUCHEM
ATTESA MATERNITY

A403
DANAMADE - DANIAC GMBH
DANAMADE

A404
SOME ONE - FAST FASHION 
PARTNERS
SOMEONE

A406
ERNST FEILER GMBH 
FEILER MINI, FEILER DELUXE

A408
JÄTTEFINT AGENTUR
MAXOMORRA, LILY-BALOU, 
BLADE & ROSE, MARTINEX, DEAR 
SOPHIE, DANEFAE, NORDIC 
BUDDIES, BLAFRE

A410
PLAYSHOES GMBH
PLAYSHOES

A412
LÄSSIG GMBH
LÄSSIG

A414
PEOPLE WEAR ORGANIC
PEOPLE WEAR ORGANIC

B400
LITTLEPINK GMBH
SLIPSTOP, NINES

B401
KLEINE FLITZER
BY ASTRUP, LALARMA, TRYBIKE, 
STUDIO PETS, MOES

B402
HERMANN BIEDERLACK GMBH 
& CO.KG
BIEDERLACK KIDS&TEENS 
DECKEN 

B403
GADERMEIER HANDEL OG
TETOI - VIENNA

B404
MINAMI
MINAMI 

B405
NAMUK GMBH
NAMUK

B406
ORZO STUDIOS PTY LTD
ORZO

B407
AGENTUR WUNDERBAHR
BABYBELLO, HOPPSTAR KIDS, 
GLOOP!, WAYTOPLAY TOYS, 
SPEEN & KOORD, BILLY LOVES 
AUDREY

B408
RETOUR DENIM DE LUXE / 
RETOUR JEANS 
RETOUR DENIM DE LUXE

B409
AGENTUR SCHWANENGEL
LONDJI, FABELAB

B410
EMMA & NOAH GMBH
EMMA & NOAH 

B411
GINGER AND RUBY
GINGER AND RUBY

B412
G.O.L. NEW G.O.L. GMBH
G.O.L. ® FINEST COLLECTION, 
PIER NINE BY G.O.L.®

B413
STADTMÜLLER 
HANDELSVERTRETUNG CDH 
GYMP, DER FLOTTE BOY, 
STANDAR, FELANITX, PAUL 
DANTUS, MINIMI

B414
CARS JEANS
CARS JEANS; LYLE & SCOTT 
JUNIOR

B415
SCHINDLBECK GMBH
DIMO-TEX, TOPO, SALT & PEPPER, 
BABYBOL

B417
BLUE EFFECT 
BLUE EFFECT

HALL LAYOUT 67KIDS



HALL 5
1. FLOOR

GANG A

GANG B

JASI
REPLAY
& SONS

A501
SCOTCH

&
SODA
A503

BESTSELLER
A505

GUESS
A507

GRAY
LABEL
O501

LIEWOOD
B501

BOTO BOTO KIDS
B502

DONSJE
AMSTERDAM

A502

MOLO
N500

BILLIEBLUSH
BOSS KIDSWEAR
CALVIN KLEIN

HUGO KIDSWEAR
TOMMY HILFIGER

A504

TUTU DU
MONDE
O507

LIL‘
ATELIER
O505

AMERICAN
VINTAGE

O503

PM
MODE

AGENTUR
O509

HALL LAYOUT68 KIDS



A501
JASI GBR
REPLAY & SONS, REPLAY BABY, 
BOMBOOGIE, DISTRETTO12, 
CATYA, REPLAY JEANS JR., AI 
RIDERS ON THE STORM

A501
REPLAY & SONS - FASHION BOX 
DEUTSCHLAND GMBH
REPLAY JUNIOR, REPLAY BABY

A502
DONSJE AMSTERDAM
DONSJE

A503
SCOTCH & SODA
SCOTCH & SODA KIDS 

A504
CWF CHILDREN WORLDWIDE 
FASHION
BILLIEBLUSH, BOSS KIDSWEAR, 
HUGO KIDSWEAR

A504
PVH - TOMMY HILFIGER & 
CALVIN KLEIN 
CALVIN KLEIN, TOMMY HILFIGER 

A505
BESTSELLER TEXTIL 
HANDELS GMBH
JACK&JONES JUNIOR, ONLY KIDS, 
NAME IT, VERO MODA GIRL, 
LMTD

A507
GUESS DEUTSCHLAND GMBH
GUESS KIDS

B501
LIEWOOD
LIEWOOD

B502
BOTO BOTO KIDS GMBH
BOTO - BOTO KIDS

N500
MOLO 
MOLO

O501
GRAY LABEL 
GRAY LABEL

O503
AMERICAN VINTAGE GMBH
AMERICAN VINTAGE
 
O505
BESTSELLER TEXTIL 
HANDELS GMBH
LIĹ ALTELIER

O507
TUTU DU MONDE
TUTU DU MONDE 

O509
PM MODEAGENTUR 
GMBH & CO KG
MUSHIE, RATATAM, SCOOT&RIDE, 
PLAYUP, BONTONTOYS, 
OIL&CAROL, LORENA CANALS, 
COSY ROOTS, PIUPIUCHICK / 
SISTERS DEPARTMENT, SAVE THE 
DUCK, INUWET, MOB

HALL LAYOUT 69KIDS



IMPRESSUM

HERAUSGEBER • PUBLISHER
THE SUPREME GROUP
MUNICHFASHION.COMPANY GMBH
BRETONISCHER RING 18
85630 GRASBRUNN
DE

T +49 (0)89 420 44 79 - 0
F +49 (0)89 420 44 79 - 29
INFO@THESUPREMEGROUP.DE
WWW.THESUPREMEGROUP.DE

PROJEKTLEITUNG • PROJECT MANAGER
SYBILLE A. MUTSCHLER
T +49 (0)160 97 97 74 86
SAM@THESUPREMEGROUP.DE

GESTALTUNG • DESIGN
DESIGNLABS GMBH
WWW.DESIGN-LABS.EU

GESCHÄFTSFÜHRUNG • MANAGEMENT
ALINE MÜLLER-SCHADE • CORINA KLIPPEL

HALLENPLÄNE NICHT MASSSTABSGETREU. ALLE ANGABEN 
OHNE GEWÄHR, IRRTÜMER UND ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN.

SUPPORTED BY

IMPRINT70 KIDS



SPECIAL THANKS TO



NOTIZEN

72 KIDS



NOTIZEN

KIDS 73



Power
to the 

Retailer!

„Die kleine Textilwirtschaft“
Denn Childhood Business bietet News, Infos und Interviews aus der Welt der Kindermode.  
Angereichert durch exklusive Insights, Hintergründe und immer eine Prise Witz. Optisch 

hervorragend aufbereitet. Und immer druckfrisch direkt auf Ihren Tisch!

Probeabo gefällig? Ganz einfach bestellen unter: 
www.childhood-business.de/go/probeabo

2023 12 CB - Anz für Supreme Kid - Katalog.indd   12023 12 CB - Anz für Supreme Kid - Katalog.indd   1 19.12.23   13:1719.12.23   13:17



Das neue Kleiderlabel

Power
to the 

Retailer!

„Die kleine Textilwirtschaft“
Denn Childhood Business bietet News, Infos und Interviews aus der Welt der Kindermode.  
Angereichert durch exklusive Insights, Hintergründe und immer eine Prise Witz. Optisch 

hervorragend aufbereitet. Und immer druckfrisch direkt auf Ihren Tisch!

Probeabo gefällig? Ganz einfach bestellen unter: 
www.childhood-business.de/go/probeabo

2023 12 CB - Anz für Supreme Kid - Katalog.indd   12023 12 CB - Anz für Supreme Kid - Katalog.indd   1 19.12.23   13:1719.12.23   13:17



THE SUPREME GROUP BY MUNICHFASHION.COMPANY
INFO@THESUPREMEGROUP.DE · WWW.THESUPREMEGROUP.DE


